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BOZOK KARİYER FEST

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
Bozok Kariyer Fest’e Rektörü-
müz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yücel Güney, Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Uğur Köle-
men, Kariyer ve Mezun Mer-

kezi Müdürü Doç. Dr. Sümeyra 
Gazel, fakülte dekanları ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Festivale katılacak firma tem-
silcileri, yüzlerce öğrenci ve 
mezunun iş ve staj başvurula-
rını alarak onların iş hayatına 
katılmalarına, kariyerlerinin yol 

haritasını çıkarmalarına ve ka-
riyer hayatlarında fark yarat-
malarına olanak sağlayacak.

Kariyer Fest açılış konuşmasını 
yapan Kariyer ve Mezun Mer-
kezi Müdürü Doç. Dr. Sümeyra 
Gazel Bozok Kariyer Fest’i ilk 
kez yapmanın heyecanını ya-

Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi ile Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) tarafından  
29 Kasım ve 1 Aralık tarihleri arasında üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenecek olan “Bozok 
Kariyer Fest” başladı.

Öğrencilerin kendi ilgi alanları, becerileri ve tercihlerine en uygun kariyer yolunu belirleyebilmeleri 
için farklı ve profesyonel bakış açılarından faydalanabilmesi, kariyerlerine dışarıdan bakma şansı 
yakalayabilmeleri amacıyla düzenlenen festivalde öğrenciler iş başvuru süreçlerini öğrenme, iş 
mülakatlarını yönetebilme, firma ve sektörleri tanıma fırsatı yakalayacaklar. Toplamda üç gün 
sürecek festivalde üniversite sanayi bütünleşmesinin yanı sıra kamu ve özel sektörden uzman 
isimler öğrencilerle buluşacak.
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şadıklarını dile getirdi. Doç. Dr. 
Gazel “Biz sizlerin kariyer geli-
şimine ışık tutmak sizlerin kari-
yer noktasında adımlarını sağ-
lam atmanıza yardımcı olmak 
istiyoruz. Bunun için biz kariyer 
festivalleri, kariyer fuarları, pa-
neller ve söyleşiler düzenliyo-
ruz. Dolayısıyla bu etkinliklerle 
hedefimiz sadece son sınıf öğ-
rencilerin kariyer gelişimlerine 
yardımcı olmak değil bu bilinci 
çok önceye taşımaktır. Sizler bu 
bilinci ne kadar erken kazanır-
sanız o kadar çok başarı hika-
yesi kaleme almış oluyorsunuz. 
Kariyer Fest’e dinleyeceğiniz  
bir konuk, bir başarı hikayesi, 
bir cümle gelecek planlarınızda 
sizlere çok daha geniş ufuklar 

açacaktır. Kendi kanatlarınızla 
özgür uçmak istiyorsanız, ha-
yatınızı kendiniz kurgulamak 
istiyorsanız kariyer korkuları-
nızı yenmek istiyorsanız doğru 
ve başarılı bir kariyer hedefiyle 
bunu başarabilirsiniz” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Bozok Kariyer Fest’i 
öğrencilerimizin kariyer plan-
ları ve geleceklerini inşa etme 
noktasında büyük bir yatırım 
olarak gördüklerini dile geti-
rerek geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimizin hayallerini 
yeşertecek ve hayata geçire-
cek önemli dokunuşlarda bu-
lunması anlamında festivalin 
önemine vurgu yaptı.

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında: “Biz Kararlılıkla Ba-
şarıya… sloganıyla yola çıkar-
ken inanmak başarmanın yarısı 
özdeyişinden hareketle inanan 
kişi her ne istiyorsa gayretiy-
le çabasıyla hedeflerine ulaşır 
diye düşündük. Hayatın bütün 
süreçlerinde ve akışlarında 
başarı hikayelerinin kişilerde 
hedefe ulaşmada azme irade-
ye ve kararlılığa dönüştüğüne 
şahit olmuş bu karalığın ise 
önemli başarılara götürdüğünü 
gözlemlemişizdir.
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Bu ülkenin yarınları ve geleceği 
sevgili gençler bu ülkenin yarın-
larının daha müreffeh ve güçlü 
olması için bizlerden çok daha 
donanımlı olmak zorundasınız. 
Yozgat Bozok Üniversitesi ça-
tısı altında kendi hayallerinize 
ve hedeflerinize daha kolay 
ulaşmak için sizlerin hayat çiz-
gilerine yön vermek ve kariyer 
hedeflerinizde sizlere yardım-
cı olmak istiyoruz. Bu sizleri 
geleceğe de hazırlamanın bir 
sürecidir. Hayallerinizi güçlü 
bir şekilde geleceğe aktarma-
nız adına bu festivalin önemli 
olduğunun altını çizmek isti-
yorum. Kariyer etkinliklerinin 
amaca yönelik  gençlerimizin 
hayallerinin yeşermesine yöne-

lik gençlerimizin kariyer plan-
lamalarının doğru yapılmasına 
yönelik güzel  bir etkinlik ol-
masını diliyor ORAN Kalkınma 
Ajansı’na ve başarı hikayeleri 
ve tecrübelerini paylaşacak 
olan değerli katılımcılara çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

Açılış konuşmaların ardından 
moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üye-
si Sevil Zengin’in yaptığı Kamu 
Sektörü konulu ilk oturumda 
İçişleri Bakanlığı Strateji Daire 
Başkanı Dr. Muhammed Serkan 
Şahin, Ticaret Bakanlığı Ticaret 
Başmüfettişi Deniz Okan Sa-
vaş, Hazine ve Maliye Bakan-
lığı: Hazine ve Maliye Uzmanı 
Serkan Güney, Sanayi ve Tek-

noloji Bakanlığı: Bakanlık Şube 
Müdürü Mücevher Coşkun 
Danacı ve Sanayi ve Teknoloji 
Uzmanı Ümit Serdar Erol, Milli 
Savunma Bakanlığı: Milli Sa-
vunma Uzmanı Sedat Karaman 
Milli Savunma Uzman Yardım-
cısı Şennur Demirci Yılmaz Milli 
Savunma Uzman Yardımcısı 
Gözde Başkaya öğrencilere 
kariyer hedefleri ve izleyecek-
leri yol haritasına ilişkin bilgiler 
aktardı.

Özel sektör konulu günün ikin-
ci oturumda ise Aldridge Mine-
ral Madencilik A.Ş. Ceo’su Han 
İlhan  sektörel tecrübelerini öğ-
rencilerle paylaştı.
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KARİYER FEST’TE ÖĞRENCİ VE SEKTÖR 
BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR

Öğrencilerin profesyonel iş 
dünyasına hazırlanmalarına 
yardımcı olmak amacıyla dü-
zenlenen festivalde ASPİLSAN  
İnsan Kaynakları Müdürü Eda 
Savaş, ASELSAN Sivas Şu-
besinden Mekanik İmalat ve 
Üretim Müdürü İslam Çağrı 
Özdemir, Uyar Holding İnsan 
Kaynakları ve İdari İşler Grup 
Başkanı Ahmet Türkselci öğ-
rencilere sektöre yönelik mes-
leki deneyimleri, tecrübeleri ve 

başarı hikayeleri hakkında bil-
giler aktardı.

Festivale katılan sektöründe 
lider firmalar tarafından  öğ-
rencilerimize doğru bir kariyer 
hedefi ve kariyer planlamaları-
na ilişkin iş başvuruları ve staj 
imkanları sunuldu.

Ayrıca festival kapsamında iş 
alım süreçlerinde yaşanılan 
kaygıları yenmeleri adına  öğ-

rencilerimize İnsan Kaynakları 
Simülasyonu uygulandı.

Günün ikinci oturumunda ise 
TUSAŞ Malzeme Mühendisli-
ği Müdürü Mete Bakır ve HA-
VELSAN  Teknoloji Radar Do-
nanım ve Tasarım Mühendisi 
Enes Sertkaya örnek başarı 
hikayeleriyle kariyer bilinci ve 
farkındalığının önemine dikkat 
çekildi.

Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi ile Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) ortaklığında   
üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen  “Bozok Kariyer Fest” ikinci gününde başarılı iş 
insanları ve yöneticileri öğrencilerle bir araya getirmeye devam ediyor.
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ÜNİVERSİTEMİZ VE ORTA ANADOLU KALKINMA 
AJANSI (ORAN) ARASINDA “BOZOK KARİYER FEST” 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz Kariyer ve Me-
zun Merkezinde düzenlenen 
imza törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Ge-
nel Sekreteri Ahmet Emin Kilci, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Uğur Kölemen, Kari-
yer ve Mezun Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Sümeyra Gazel, Yoz-
gat YDO Koordinatörü Doğu 
Sezen katıldı. İşbirliği protoko-
lü Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ ve  Orta Anadolu Kal-

kınma Ajansı Genel Sekreteri 
Ahmet Emin Kilci tarafından 
imzalandı.

Öğrencilerin kendi ilgi alanları, 
becerileri ve tercihlerine en uy-
gun kariyer yolunu belirleyebil-
meleri için farklı ve profesyonel 
bakış açılarından faydalanabil-
mesi, kariyerlerine dışarıdan 
bakma  şansı yakalayabilmeleri 
amacıyla düzenlenen işbirli-
ği protokolünde öğrenciler iş 
başvuru süreçlerini öğrenme, iş 

mülakatlarını yönetebilme, fir-
ma ve sektörleri tanıma fırsatı 
yakalayacaklar.

İmza töreninde konuşan Kari-
yer ve Mezun Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Sümeyra Gazel, Kari-
yer Fest’in dört aylık bir çalış-
manın ürünü olduğunu belirte-
rek amaçlarının her sektörden 
alanında uzman iş insanlarını 
öğrencilerle buluşturmak oldu-
ğunu dile getirdi. 

Üniversitemiz ve Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) arasında 29 Kasım ve 1 Aralık tarihleri 
arasında üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenecek olan “Bozok Kariyer Fest” işbirliği 
protokolü imzalandı.
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Doç. Dr. Gazel, Kariyer ve Me-
zun Merkezi olarak öğrencilerin 
motivasyonunu arttırıcı etkin-
likler yapmayı planladıkları-
nı belirterek üniversitemizde 
ilk kez yapılacak olan Kariyer 
Fest’in kendileri adına da heye-
can verici olduğunu sözlerine 
ekledi.

Orta Anadolu Kalkınma Ajan-
sı (ORAN) YDO Koordinatörü 
Doğu Sezen de konuşmasında 
“Öğrencilere odaklı kariyer ça-
lışma planlamaktaydık. Üniver-
sitemizin de böyle bir çalışma 
yaptığını öğrenerek genç istih-
dam adına yürütülen bu sürece 
entegre olmak istedik. Hedef-
lerimizin birbiriyle kesiştiği ve 
uyduğu yönündeki fikir birliği-
miz bugün bu imzaların atılma-
sına vesile oldu” dedi.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Ahmet Emin 
Kilci kalkınma ajansı olarak 
genç istihdamı önemsedikleri-
ni belirterek, genç ve heyecanlı 
bir üniversite gençliğiyle Bo-
zok Kariyer Fest’i gerçekleş-
tirmekten duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Bozok Kariyer 
Fest’in öğrencilere önemli bir 
hayat katkısı sunacağına dikkat 
çeken Kilci, Genç Fikirler Fab-
rikası Yarışması’nın da bu fes-
tival çerçevesinde lansmanının 
yapılacağını söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ ise yaptığı konuşma-
da şunları söyledi: “Yapılması 
planlanan Bozok Kariyer Fest’i 
öğrencilerimizin  kariyer plan-
ları ve geleceklerini inşa etme 

noktasında büyük bir yatırım 
olarak görmekteyiz. Gençlere 
bu temelde yaklaşarak hayat 
çizgilerine yön vermek için 
ellerinden tutmak ve kariyer 
planlamaları noktasında öncü 
olmak bizlerin sorumluluğun-
da. Kariyer ve Mezun Merke-
zi’mizin geleceğimize yönelik  
yapmış olduğu  çalışmalar ol-
dukça anlamlı ve önemli. Gele-
ceğimizin teminatı olan genç-
lerimizin hayallerini yeşertecek 
ve hayata geçirecek önemli 
dokunuşlar yapıyorlar. Karşılıklı 
fikirlerin örtüşmesiyle birlikte 
mevcut olan projeye dahil olan 
ORAN Kalkınma Ajansı ile im-
zaladığımız işbirliği protokolü 
bu amaç çerçevesinde hayata 
geçirilmektedir. Emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum” ifade-
lerine yer verdi.
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Üniversitemiz Merkez Cum-
huriyet Rektörlük binasında 
düzenlenen basın toplantısına 
Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Şenol Akın, Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz,  Araştırma ve Uygula-
ma Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Arif Osman Tokat ve Genel 
Sekreter Yardımcımız Ahmet 
Arslan katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Yozgat Bozok Üniver-
sitesi’nin öğrenci odaklı anla-

yışla eğitim öğretim süreçlerini 
başarı ile yürüttüğünü söyledi. 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
her geçen gün kendisini ye-
nileyen,  gelişen ve bir marka 
üniversite olma yolunda emin 
adımlarla ilerleyen bir üniver-
site olduğunu vurgulayan Rek-
törümüz Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ, üniversitenin lisans ve ön 
lisans bölümlerinin yüzde 100’e 
yakın doluluk oranına ulaştığını 
söyledi. 

Öğrencilerin eğitimleri sırasın-
da araştırma faaliyetleri yü-
rütmelerinin önemine değinen 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ açıklamasının deva-
mında: “Üniversitemizde proje 
kültürü her geçen gün artıyor. 
Bilgiyi sadece üretip yaymayı 
değil onu toplumsal faydaya 
dönüştürmeyi amaç edinerek 
bu doğrultuda eğitim ve öğre-
tim süreçlerimizi başarı ile yö-
netiyoruz

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Üniversitemizde son zamanlarda yaşanan gelişmeler, TÜ-
BİATAK projelerinde gösterdiğimiz üstün başarılarımız, eğitim-öğretim alanında kısa zamanda 
yaşanan değişim ve dönüşümler, İhtisas alanımız olan Endüstriyel Kenevir konusunda son geliş-
meler ve Araştırma ve Uygulama Hastanemizle ilgili son günlerde ortaya atılan iddialarla ilgili 
olarak bir basın toplantısı düzenledi.

REKTÖRÜMÜZ KARADAĞ, ÜNİVERSİTEMİZDE 
YAŞANAN SON GELİŞMELERLE İLGİLİ BİR BASIN 
TOPLANTISI DÜZENLEDİ
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TÜBİTAK 2209-A öğrenci pro-
jelerinde elde edilen başarının 
elbetteki tesadüfü değildir. 
Üniversitemiz 181 devlet ve va-
kıf üniversitesi arasında geçen 
yıl 94 proje ile 9. sırada yer alır-
ken, bu yıl 157 proje ile 6. sıraya 
yükseldi. Bu sonuç inanmanın, 
azim ve kararlılıkla başarıya 
odaklanmanın bir göstergesi-
dir. Önlisans ve Lisans eğitimi 
gören 157 öğrencimizin TÜ-
BİTAK 2209 A projeleri kabul 
edildi. Bu büyük bir başarıdır.” 
dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Karadağ, 
2022-2023 akademik yılında 
öğrenci sayısının Bozok Üniver-
sitesi’nde 23 bin 961 olduğunu 
belirterek, “936 akademik, 416 
idari, 291 sözleşmeli, 451 sü-
rekli işçi olmak üzere 2 bin 96 
personelimiz bulunmaktadır. 
Üniversitemizi 2022-2026 he-
defini girişim odaklı üniversite 
olarak konumlandırdı. Bilgiyi 
teknolojiye dönüştüren, tek-
noloji de sanayiciyle buluştu-
ran üniversite olacağız. Bizim 
sanayicilerle buluşmamızda en 
önemli şartımız. Yapılacak yatı-
rımın kesinlikle Yozgat’a yapıl-
masıdır.” dedi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, medikal kenevirin en-

düstriye kazandırılması süre-
cinde devletimizin de yapacağı 
yasal düzenlemelerle ihtisas 
üniversitesi olarak geniş ürün 
yelpazesiyle Yozgat’ı pilot il 
haline dönüştürmeyi hedefle-
diklerini dile getirdi.

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında: “Arzumuz bölgesel 
kalkınmaya odak süreçleri ha-
yata geçirmeye gayret ederken 
literatüre yeni bilgiler kazandı-
rarak bilgiyi sektörle ve sana-
yiciyle buluşturmaktı. Medikal 
kenevirin bütün biyokütlesinin 
ekonomiye kazandırılma sü-
reçlerinde prototipleri hızla 
yaparak markalaşıyoruz. Mesa 
Holdingin kampüsümüze inşa 
ettiği serayı yakında açaca-
ğız. Bir başka firmamızla da şu 
anda görüşmelerimiz devam 
ediyor. İnşallah önümüzdeki 
günlerde sizlere yeni ve güzel 
haberler vereceğiz” dedi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi, 
Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi’nin de sağlık hizmetleri 
açısından kente önemli katkı-
larının bulunduğunu aktaran 
Karadağ, “Hastanemizde aylık 
ortalama 13 bin hastaya hizmet 
sunulurken, 750 civarında da 
ameliyat yapılmaktadır. Hasta-
nedeki eksik branşlardaki dok-

torlarımızı da tamamlamak için 
çaba sarf ediyoruz.” diye ko-
nuştu.  Araştırma ve Uygulama 
Hastanemize yönelik iddialarla 
ilgili de açıklamada bulunan 
Rektör Karadağ, “Bazı alan-
larda sıkıntılarımız var. Hoca 
bulmakta zorlanıyoruz ya da 
bizi tercih etmiş olan arkadaş-
larımızı şu ya da bu sebepten 
dolayı ailevi ya da  maddi se-
beplerden dolayı tutamıyoruz. 
Şunu bilmenizi isterim hocaları-
mızın ayrılma sebepleri bizden 
kaynaklanan sebeplerle değil 
maddi gerekçeler ya da ailevi 
sebeplerdir. Biz arkadaşlarımı-
zın şartlarını daha da iyileştir-
mek adına Sağlık Bakanlığımız 
nezdinde çalışmalar yapıyoruz. 
Mümkün mertebe hastaneyi 
en iyi şekilde yönetmeye çalı-
şıyoruz. Bizden kaynaklanma-
yan farklı sebeplerden dolayı 
gitmek isteyen hocalarımıza 
gidin ya da kalın diyemiyoruz 
çünkü onların da kanuni hak-
kıdır. Hastanemizle ilgili olarak 
ortaya atılan iddialar yersiz ve 
asılsızdır. Devletin vizyonunda 
ya da planlamasında üniversite 
hastanelerinde yaşanan eksik-
likler ya da sıkıntılar dolayısıyla 
kapatalım gibi bir düşünce ol-
maz” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
TARAFINDAN “BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ” 
DÜZENLENDİ

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
törene Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ,  Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Yücel Güney, 
Genel Sekreterimiz Prof. Dr. 
Uğur Kölemen, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ni-
lüfer Çelebi, öğretim üyeleri, 
öğrenciler ve öğrenci velileri 
katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nilüfer Çelebi yaptı. 

Beyaz önlüklerini giyerek he-
kimliğe ilk adımlarını atacak 
öğrencilerini kutlayan Prof. 
Dr. Çelebi konuşmasının de-
vamında: “Bugünü beyaz ön-
lük giyme töreni seçmemizin 
nedeni 21-26 Kasım haftasının 
“Ağız ve Diş Sağlığı Haftası” 
olmasıdır. Beyaz önlük ilk defa 
Roma Senatosu seçimlerinde 
adayların saf ve temiz oluşunu 
simgelemek için kullanıldı. Siz 
de beyaz önlüğü giydiğiniz bu-
günden itibaren saflığın, sev-
ginin, iyi niyetin, sabrın, çalış-
kanlığın ve temizliğin temsilcisi 
olan öğrenciler ve daha sonra 

da diş hekimleri olmalısınız” 
ifadelerini kullandı.   

Düzce depreminde hayatını 
kaybeden vatandaşlara Al-
lah’tan rahmet yaralılara ise 
acil şifalar dileyerek konuş-
masına başlayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, diş 
hekimi olma yolunda ilk adım-
larını ‘Beyaz Önlük’ giyerek 
atan Üniversitemiz Diş Hekimli-
ği Fakültesi öğrencilerine önlük 
giydirmenin heyecan ve mutlu-
luğunu yaşadığını söyledi.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi, 2022-2023 eğitim-öğretim yılında üniversiteye başlayan 
hekim adayları için “Beyaz Önlük Giyme Töreni” düzenledi. Törende, hekimliğe ilk adımlarını 
atan 52 Diş Hekimliği Fakültesi birinci sınıf öğrencisi, aileleri önünde beyaz önlüklerini giymenin 
heyecan ve gururunu yaşadı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ konuşmasının deva-
mında Diş Hekimliği Fakültesi-
nin kuruluşu ve eğitim öğretim 
süreçlerine başlama serüvenin-
den bahsederek geleceğin diş 
hekimlerini yetiştirmek için fe-
dakârlık gösteren Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilü-
fer Çelebi ve ekibine teşekkür 
etti.

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında Diş hekimliği fakülte-
sinin eğitim-öğretim süreçleri-
ni başarı ile yönettiğini eğitim 
kadrosu ve fiziki alt yapısı ile 
de gelişimini hızla sürdürdü-
ğünü dile getirdi. Rektörümüz: 
“Öğrencilerimizin laboratuvar 
imkânlarına ulaşmasında her-
hangi bir sıkıntı yok. Diş sağ-
lığına yönelik şehrimize katkı 
sunması temelinde 18 adet ünit 
ve görüntüleme cihazı ile en 

kısa sürede hizmet vermek is-
tiyoruz. 2023 yılının ilk yarı yı-
lında bu ünitlerin alt yapılarını 
tamamlayarak  faaliyete geçir-
meyi hedeflemekteyiz.

Değerli Veliler; Yozgat Bozok 
Üniversitesi yükseköğretime 
çok güçlü hitap ediyor. Bizle-
re emanet ettiğiniz öğrenci-
leriniz  amatör ruhla çağın ve 
dünyanın normlarına uygun bir 
eğitim öğretim rahlesinden ge-
çirilmektedir. Bundan hiç şüp-
heniz olmasın.

Gözbebeğimiz Sevgili Öğren-
cilerimiz; beyaz önlükle birlik-
te mesleki anlamda ilk adımı 
atmaktasınız. Diş hekimi olma 
sorumluluğunu giyindikleri ön-
lük ile üzerlerine giyindiler. Bu 
mesleği edeple ahlakla insani 
boyutlarla icra edecekler. Renk, 
dil, din ayrımı gözetmeksizin 

insanlığa sağlık noktasında 
önemli hizmetler vereceksiniz. 
O yüzden beyaz önlük, sadece 
bir giysiyi değil, ifade ettiğim 
mesleki ve insani sorumlulukla-
rı da ifade etmektedir. Öğren-
cilerimizin, bu sorumlulukların 
bilincinde olarak eğitimlerini 
başarıyla tamamlamalarını dili-
yorum” dedi.

Konuşmaların ardından 52 öğ-
renci beyaz önlüklerini giyme-
nin mutluluğunu yaşadı. Tören, 
2021- 2022 öğretim yılı güz 
yarı yılında derslerinde göster-
dikleri başarıdan dolayı onur 
belgesi almaya hak kazanan 
öğrencilere belgelerinin veril-
mesi ve Diş Hekimliği Fakül-
tesinde görev yapan öğretim 
elemanlarına cübbelerinin giy-
dirilmesiyle son buldu.
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YOZGAT AĞIR CEZA MAHKEMESİ BAŞKANI 
AKDOĞAN’DAN REKTÖRÜMÜZE İADE-İ ZİYARET

REKTÖRÜMÜZDEN YOZGAT İL EMNİYET MÜDÜRÜ 
KENAN ŞABAN SÜZGÜN’E HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ

Yozgat Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Selçuk Akdoğan, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a 
iade-i ziyarette bulundu.
Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Yozgat Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanı Selçuk Akdoğan’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek yeni 
görevinde başarılar diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Rize Polis Eğitim Merkezi Müdürü iken Yozgat İl Emniyet 
Müdürlüğü’ne atanan Kenan Şaban Süzgün’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak başarı diledi. 

Yozgat İl Emniyet Müdürü Kenan Şaban Süzgün ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
nazik ziyaretlerinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a teşekkür etti.
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REKTÖRÜMÜZ KONYA OVASI PROJESİ (KOP) 
BÖLGESİ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ 1.UNİKOP 
ÖĞRENCİ KALİTE BULUŞMASI PROGRAMINA 
KATILDI

Programın açılış törenine UNİ-
KOP Dönem Başkanı Konya 
Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, Kı-
rıkkale Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektörü-
müz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
Konya Ovası Projesi (KOP) 
Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kan Vekili Murat Karakoyunlu,  
Kalite Yönetim Temsilcisi ve 
Kırıkkale Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, YÖKAK Genel Sekre-
teri Mehmet Yılmaz, YÖKAK 
Öğrenci Komisyonu Akademik 

Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Gonca Uludağ, UNİKOP’a üye 
üniversitelerden kalite koordi-
natörlük personeli katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı ile başlayan program, KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kan Vekili Murat Karakoyunlu, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, UNİKOP Dönem 
Başkanı Konya Teknik Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Osman 
Nuri Çelik’in konuşmaları ve 
YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muh-

sin Kar’ın, “Yükseköğretim Ka-
lite Güvencesi”  konulu sunu-
mu ile devam etti.

KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkan Vekili Murat Karako-
yunlu konuşmasında: “Yapmış 
olduğumuz en önemli faali-
yetlerden birisi de bugün ilkini 
gerçekleştireceğimiz ve önü-
müzdeki yıllarda kırsalın kal-
kınmasına,  gelişmesine destek 
verecek olan Öğrenci Kalite 
Buluşması olacaktır” ifadeleri-
ne yer verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Kırıkkale Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Konya 
Ovası Projesi (KOP) Bölgesi Üniversiteler Birliği 1.UNİKOP Öğrenci Kalite Buluşması programına 
katıldı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ konuşmasında kalite 
sürecinde öğrencilerin önemli 
bir rolü olduğuna dikkat çeke-
rek “Bence üniversite, akade-
mia denilince akla gelen ilk kav-
ram kalitedir. Çünkü akademia 
dediğimiz bu kurumlar bilginin 
güncellendiği, bilginin tekno-
lojiye dönüştüğü, teknolojinin 
sanayiciyle buluşturulduğu ku-
rumlardır. Bir taraftan eğitim 
öğretim süreçlerini yürüterek 
geleceğin meslek sahiplerini 
yetiştirirken, bir taraftan da bil-
giyi üreten, bilgiyi teknoloji ile 
buluşturma hedefi olan ihtisas 
ve araştırma üniversiteleri gibi 
üniversitelerden bahsediyoruz. 
Başta eğitim-öğretim kalitesi 
olmak üzere, özellikle bilimsel 
çalışmalarda kalite ve nitelik, 
üniversitelerimizin uluslara-
rası arenada görünürlüğünün 
en önemli unsurunu ve ana 
eksenini oluşturmaktadır. Bu 
ülkenin yarınları olan değerli 
gençler, sizlerden beklentimiz 
eğitim-öğretim süreçlerinin iyi 
bir şekilde sürdürülmesinde 
kendi haklarınız çerçevesinde 
sorgulayıcı, araştırıcı olmanız 
ve sonuç itibariyle de mezun 
olduğunuzda her açıdan dona-
nımlı olmanızdır. Öğrencilerin 

kalite süreçlerine dâhil edilme-
si çok anlamlı ve önemlidir. Bu 
açıdan toplantının en azından 
öğrencilerimizin kalite süreçle-
rine bakış açılarını ve düşünce-
lerini anlamaya vesile olacağını 
düşünüyorum” dedi.

Kırıkkale Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ersan Aslan konuşma-
sında UNİKOP’un Türkiye’nin 
gelecek hedefleri ve bu hedef-
lerin gerçekleştirilmesi açısın-
dan tam odak noktada yer alan 
bir birlik olduğunu vurguladı.

UNİKOP Dönem Başkanı Kon-
ya Teknik Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik 
konuşmasında  “UNİKOP’la 
birlikte üniversiteler arasında 
birlikte hareket etme kültürü 
ve farkındalığının oluştuğuna 
vurgu yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından 
YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muh-
sin Kar “Yükseköğretim Kalite 
Güvencesi”  konulu sunumunu 
yaptı. Sunumunda Prof. Dr. Kar, 
kalite güvencesinin önemi, kali-
te algısı, Yükseköğretimde kali-
te güvencesi ve amacı, YÖKAK 
ve kalite güvencesinin çerçe-
vesi, akreditasyon uygulaması 

konu başlıkları çerçevesinde 
örnekler vererek kalite güven-
cesi hakkında bilgiler verdi.

Program günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirilmesi ve Kırık-
kaleli Abdallar’ın mini konseri 
ile sona erdi.

Programın ardından Yükseköğ-
retim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar, 
UNİKOP Dönem Başkanı Kon-
ya Teknik Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Konya Ovası Projesi 
(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkan Vekili Murat Karako-
yunlu, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Recep Çiçek ve YÖ-
KAK Öğrenci Komisyonu Aka-
demik Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Gonca Uludağ, Kırıkkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ersan Aslan’ı makamında ziya-
ret etti.

Samimi bir ortamda gerçekle-
şen ziyarette, UNİKOP bünye-
sindeki üniversitelerin işbirliği 
projeleri ve kalite çalışmaları 
hakkında fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK 
ORYANTASYON PROGRAMI DÜZENLENDİ

Üniversitemizin eğitim ve öğ-
retim imkânları hakkında bil-
gi verilmesi amacıyla  Erdo-
ğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkez’inde gerçekleştirilen 
oryantasyon programına Rek-
törümüz Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Yücel Güney, Prof. Dr. Şenol 
Akın, Üniversitemiz Genel Sek-
reteri Prof. Dr. Uğur Kölemen, 
daire başkanları ve öğrenciler 
katıldı.

2022-2023 eğitim-öğretim 
yılında üniversitemiz bölüm 

ve programlarına yeni yerle-
şen uluslararası öğrencilerin, 
üniversite ve çevreyle uyum 
sağlamalarını kolaylaştırmak, 
bölümlerin yapısını ve olanak-
larını tanımalarına yardımcı 
olmak amacıyla düzenlenen 
oryantasyon programında üni-
versitemizin işleyişi, akademi-
nin dışında faaliyet gösteren 
birimleri ve öğrencilerin fayda-
lanabilecek alanlarla ilgili de-
taylı bilgiler paylaşıldı.

Medya Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafın-

dan yapımı gerçekleştirilen 
üniversitemiz tanıtım filminin 
izlenmesi ile devam eden prog-
ramda, Bilgi İşlem Daire Baş-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı, Uzaktan Öğ-
retim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (UZEM), Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Baş-
kanlığı tarafından her birimin 
personeli tarafından hazırlanan 
slaytlar eşliğinde öğrencilerin 
merak ettiği konular hakkında 
bilgiler verildi.

Üniversite eğitimi almak için farklı ülkelerden gelerek yükseköğrenim hayatlarına Yozgat 
Bozok Üniversitesi’nde devam eden uluslararası öğrencilerimize yönelik oryantasyon programı 
düzenlendi.
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KENEVİR ESASLI PROTOTİP YAPI İNŞA EDİLDİ

Tekstilden otomobil sektörü-
ne, inşaat malzemelerinden 
kozmetik sektörüne, biyoküt-
le yoluyla enerji sektöründen 
gıda sanayine kadar bir çok 
kullanım alanı bulunan en-
düstriyel kenevirin ekonomiye 
kazandırılması amacıyla Üni-
versitemizde, kenevir esaslı 
yapı malzemesinin diğer yapı 
malzemeleriyle arasındaki far-
kın ortaya çıkarılabilmesi ama-
cıyla kampüs alanımız içerisin-
de farklı malzemelerden 5 ayrı 
prototip  yapı inşa edildi.

Üniversitemiz Mühendislik ve  

Mimarlık Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünde geliştiri-
len ve deneme amaçlı kenevir 
esaslı yapıların oksijen geçir-
genliği, karbondioksit süzme 
yeteneği, ses, ısı ve diğer yalı-
tım özellikleri gözlemlenerek, 
ölçümler yapılacak. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ beraberinde Rektör 
Yardımcımız ve Kenevir Araş-
tırmaları Koordinatörü Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Şenol Akın, Genel 
Sekreterimiz Prof. Dr. Uğur Kö-
lemen ve öğretim elamanları 

ile birlikte kenevir esaslı bina-
larda incelemelerde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, 2020 yılı başı itiba-
riyle Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Endüstriyel Kenevir alanında 
ihtisas üniversitesi olan Yozgat 
Bozok Üniversitesi’nde  kenevir 
enstitüsünün kurulmasına bağlı 
olarak disiplinler arası çalışma-
ya başladığını söyledi. Tekstil-
den otomobil sektörüne, inşa-
at malzemelerinden kozmetik 
ürünlere, enerji sektöründen 
gıda sanayine kadar birçok 
alanda kullanılan kenevirin bü-

Son zamanlarda stratejik bir tarım ürünü olarak ülke gündeminde yer alan kenevirin üretiminin 
yaygınlaştırılması için bilimsel çalışmalara yönelen ve “Endüstriyel Kenevir” alanında 
ihtisas üniversitesi olan Üniversitemiz tarafından kenevirin bütün biyokütlesinin ekonomiye 
kazandırılması adına Kenevir Araştırmaları Enstitüsü bünyesinde 200’ün üzerinde akademisyen 
70 proje ile bilimsel çalışmalarına devam ediyor.
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tün biyokütlesinin ekonomiye 
kazandırma süreçlerinin başarı 
ile yönetildiğine dikkat çeken 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ konuşmasında: “En-
düstriyel kenevir bir taraftan 
yüksek lisans ve doktora tez-
lerine konu olurken, diğer ta-
raftan da buradan elde edilen 
bilgiler sahada uygulanmaya 
başladı. Bunların en önemlile-
rinden bir tanesi de Mühendis-
lik Mimarlık Fakültemiz İnşaat 
Mühendisliği  bünyesinde  ho-
calarımızın yürüttükleri ısı ya-
lıtımına ilişkin projedir. Mevcut 
yapı malzemelerinin de kulla-
nıldığı malzemelerle karşılaş-
tırmalar yapılacak. Radyasyon 
tutma özelliği de  dahil olmak 
üzere çok çeşitli binaların içeri-

sindeki oksijen ve karbondiok-
sit  oranları ölçülecek. Şu anda 
kullanılan mevcut yapı mal-
zemeleri petrol esaslı ürünler 
olduğu için binalarımız maale-
sef nefes alamıyorlar. Bunların 
testleri yapılacak ve akabinde 
kamuoyu ile paylaşılacak. İnşa-
at alanında Türkiye’nin alterna-
tif hammaddesi tuğla ve ben-
zeri, yapılar ve dış cephe yapı 
malzemesi  de başta olmak 
üzere  kenevir esaslı ürünler 
piyasada yakın zamanda yer 
alacaktır. Bu sayede de inşaat 
sektöründeki maliyet hesapla-
rının düşmesine ve bazı ürünler 
temelinde dışa bağımlı olmak-
tan  kurtulacağımız anlamına 
geliyor. Üniversitemiz bünye-
sinde yaptığımız bilimsel çalış-

malarla  piyasada kullanılabi-
lecek özellikli 11 çeşit kozmetik 
ürünler yaptık. Bunlar inşallah 
yakın zamanda ekonomi ile 
buluşturulacak. Üniversitemiz 
kampüs alanına 6 kulübe yap-
tık bunların iki tanesi kenevir 
esaslı diğerleri ile mevcut pi-
yasada kullanılan malzemeler 
ile yapıldı.  Farklı türde yapı-
lan kulübelerde ölçümler ya-
pılacak. Piyasada kullanılan ısı 
malzemelerinin yangın  muka-
vemetleri çok yüksek. En ufak  
kıvılcımla binalar yanabiliyor. 
Kenevir esaslı yapı malzeme-
lerin de yanma mukavemetleri 
çok düşük. Bu da binalardaki 
bu tür risklerin önüne geçilme-
sini sağlayacak” dedi.
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI İŞ FİKRİ YARIŞMASI 
LANSMAN TOPLANTISI YAPILDI

Bu çerçevede Yozgat Valili-
ği, Yozgat Belediyesi ve Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı ta-
rafından organize edilen Yoz-
gat Bozok Üniversitesi, Bozok 
Teknopark ve Sorgun İŞGEM 
tarafından desteklenen Genç 
Fikirler Fabrikası iş fikri ya-
rışması düzenlenecek. Ulusal 
düzeyde gerçekleşen yarışma-
nın toplam ödülü 300 bin TL 
olacak. Genç Fikirler Fabrikası 
iş fikri yarışması ile Türkiye’de 
ticari değer taşıyan, gençlere 
istihdam olanağı sağlayabi-
lecek yenilikçi iş fikirleri olan 
genç girişimci bireylerin veya 
takımların iş fikirlerini Yoz-
gat’ta hayata geçirmelerinin 

teşvik edilmesi amaçlanıyor. 
Bu yarışma sonucunda sunulan 
iş fikirleri arasından en başarılı 
olanları bağımsız jüri tarafın-
dan seçilerek, bir prototipe dö-
nüştürülmesi için malzeme ve 
hizmet alımları kalemlerinde 
finans desteği sağlanacak. Ay-
rıca başarılı bulunan girişimci 
adaylarına İŞGEM veya Bozok 
Teknopark’ta firmalarını kur-
mak ve girişimlerini başlatmak 
istemeleri halinde gerekli des-
tekler sunulacak.

11 Kasım 2022 tarihinde Yozgat 
Valisi Ziya Polat, Yozgat Bele-
diyesi Meclis Üyesi Ali Açıkgöz, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 

Karadağ ve Orta Anadolu Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri 
Ahmet Emin Kilci’nin katılımı 
ile gerçekleşen imza töreninin 
ardından Genç Fikirler Fabri-
kası online olarak başvuruya 
açıldı.

Yarışmaya ait detaylara ve 
başvuru formuna www.gencfi-
kirlerfabrikasi.com web adresi 
üzerinden ulaşılabilecek.

2022 ve 2023 yıllarında ortak çalışma teması olan Genç İstihdamı noktasında çalışmalarına 
devam eden Orta Anadolu (ORAN) Kalkınma Ajansı, Yozgat’a girişimcilik ekosisteminin 
gelişmesine katkı sağlayacak yeni bir aktör kazandırmayı hedefliyor.
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Üniversitemiz Erdoğan Akdağ 
Kampüsü Tenzile Erdoğan ha-
tıra ormanında fidanlar toprak-
la buluşturuldu.

Aynı anda tüm Türkiye’de ger-
çekleştirilen “Türkiye Yüzyılına 
Nefes” kampanyası ile toplum-
da çevre farkındalığının artı-
rılması, genç nesillerin çevre 
bilinci ile yetişmesi, zarar gö-
ren orman alanlarının yeniden 
ağaçlandırılması, doğa sevgisi 
kazandırılması amacıyla ya-
pılan fidan dikim etkinliğinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Emekli Büyükelçi 
Suleiman Ali Ateiga , Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Şenol 
Akın,  Prof. Dr. Güngör Yılmaz,  

Genel Sekreter Prof. Dr. Uğur 
Kölemen,  fakülte dekanları, 
akademik ve idari personel ve 
öğrencilerimizin katılımı ile sa-
atler 11.11’i gösterdiğinde fidan 
dikimi yapıldı.

“Türkiye Yüzyılına Nefes” kam-
panyası ile başlatılan fidan 
dikme etkinliğinde konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, 81 ilde eş zamanlı 
saat 11.11’de “Türkiye Yüzyılına 
Nefes” kampanyası ile başlatı-
lan fidan dikme etkinliğinin çok 
anlamlı olduğunu söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Karadağ 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Tüm Türkiye’de ağaç dikme 

etkinliği eş zamanlı olarak dü-
zenleniyor.  Biz de üniversite-
miz kampüs alanını yaşanıla-
bilir kılmak ve yeşil bir örtüye 
büründürmek ve gelecek nesil-
lere çok daha yeşil alan bırak-
mak adına her yıl olduğu gibi 
bu yılda kampüs alanımızın her 
tarafına ağaç dikiyoruz. Bu yıl 
Tenzile Erdoğan hatıra orma-
nında fidanları toprakla buluş-
turduk. Üniversitemizin hem 
doğu hem batı kampüsünü 
daha yeşil bir kampüs yapma 
hayaliyle çalışmalarımız devam 
ediyor. İnşallah dikilen fidan-
larla kampüsümüz daha  yeşil 
bir alana kavuşacaktır.” diye 
konuştu.

TÜRKİYE YÜZYILINA NEFES TEMASIYLA FİDANLAR 
TOPRAKLA BULUŞTURULDU

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasyonu ile yurt 
çapında başlatılan ve bu yıl “Türkiye Yüzyılına Nefes” temasıyla yurdun dört bir yanında olduğu 
gibi üniversitemiz kampüs alanında da fidan dikimi yapıldı.
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Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
söyleşiye Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Şenol Akın 
ve Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Uğur Kölemen, fakülte 
dekanları, öğretim elemanları 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Moderatörlüğünü Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ın 
yaptığı söyleşide, Emekli Büyü-
kelçi Suleiman Ali Ateiga bilgi 
birikim, deneyimlerini öğrenci-
lerimizle paylaştı.

Tarihsel süreçte Türkiye - Libya 
ilişkileri ve doğu Akdeniz üze-
rindeki etkileri konusunda ka-
tılımcıları bilgilendiren Ateiga 

Türkiye’nin kendi tarihi, coğraf-
yası, inancı ve kurduğu Cum-
huriyet’ten ilham alarak dünya 
platformunda hızla ilerlediğini 
bunun en temel ispatının ise 
2020 yılında Birleşmiş Milletler 
Genel Kuruluna yaptığı baş-
kanlık olduğunu sözlerine ek-
ledi.

Geçmişten bugüne Türkiye’nin 
milletlerarası siyasette üç 
önemli etmene vurgu yaptığı 
için her daim hedef gösteril-
diğine dikkat çeken Ateiga, 
bu üç etmenin inanç, coğrafya 
ve büyük tarihi olduğunu dile 
getirdi. Ateiga konuşmasının 
devamında “Allah Türkiye’yi 
muzaffer kılacak. Türkiye’yi  
yenecek dünyada bir güç yok! 
Allahu Teala bu İslam kılıcı ve 

aklı olan büyük Türkiye’nin ya-
nındadır. İslam coğrafyasında 
Türkiye’nin önemli ve kilit ülke 
olduğu aşikardır. Bugün İslam 
coğrafyasında Türkiye nezle 
olursa biz zatürre oluruz deyi-
mi bunun ispatıdır” ifadelerine 
yer verdi.

Emekli Büyükelçi Suleiman Ali 
Ateiga üniversitemiz öğrenci-
lerine Türkiye üzerinde oyna-
nan oyunlara kanmamaları ve 
geleceğin mimarları olarak Tür-
kiye’nin gelişmesi ve ilerlemesi 
için çok çalışmaları konusunda 
nasihatlerde bulundu.

Söyleşinin sonunda Rektörü-
müz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
teşrifleri ve değerli katkıların-
dan dolayı Emekli Büyükelçi 
Suleiman Ali Ateiga’ya günün 
anısına bir tablo hediye etti.

EMEKLİ BÜYÜKELÇİ SULEİMAN ALİ ATEİGA İLE 
SÖYLEŞİ PROGRAMI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Kariyer ve 
Mezun Merkezi tarafından 
Emekli Büyükelçi Suleiman 
Ali Ateiga ile söyleşi programı 
düzenlendi.
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Sarıkaya Sarı Zeybek Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen töre-
ne Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Sarıkaya Kaymakamı 
Samet Serin, Sarıkaya Belediye 
Başkanı Ömer Açıkel, Rektör 
Yardımcıları Prof.Dr.Güngör 
Yılmaz ve Prof.Dr.Yücel Güney, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Prof.Dr.Uğur Kölemen,Sarıkaya 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Şemsinur Göçer, ilçe daire mü-
dürleri, siyasi parti ve sivil top-
lum örgüt temsilcileri, öğretim 

elemanları ve öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
Sarıkaya Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Şemsinur Göçer yaptı. 
Doç. Dr.Göçer konuşmasında: 
“Sağlık hayattaki en önem-
li olgudur. Bu sebeple sağlık 
hizmetlerinin kaliteli bir biçim-
de sunulması birey ve toplum 
sağlığının korunması ve geliş-
tirilmesi için vazgeçilmez bir 

unsurdur. Kaliteli sağlık hizmeti 
yeterli fiziki ve teknik altyapının 
yanı sıra alanında en iyi şekilde 
yetiştirilmiş sağlık profesyonel-
leri ile mümkün olmaktadır. Bu 
amaçla öğrencilerimizi güncel 
ve kanıta dayalı mesleki bilgi 
ve beceriler ile donatmaya ça-
lışırken insan ve tabiat sevgisi, 
yaşamın kutsallığına olan say-
gı, merhamet, adalet, şefkat ve 
empati gibi kavramlar ile kültü-
rel ve milli değerler açısından 
da desteklemeye özen gösteri-
yoruz” dedi.

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN MESLEĞE İLK ADIM

Üniversitemiz Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulunda yüksek öğrenimlerine 
devam eden Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileri düzenlenen Beyaz Önlük Giyme 
Töreni’nde önlüklerini giyerek mesleğe ilk adımlarını attı. Düzenlenen törende 71 öğrenci, 
mesleğe ilk adımı temsil eden beyaz önlüklerini giydi.
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Sarıkaya Kaymakamı Samet 
Serin konuşmasında Yozgat 
Bozok Üniversitesi gelenek-
selleşmiş kurum kültürüyle 
akademik serüvenine emin 
adımlarla devam ettiğini be-
lirterek Sarıkaya’da  bulunan 
yüksekokuluyla da  ilçeye can-
lılık kattığının altını çizdi. Sa-
rıkaya’da öğrencileri misafir 
olarak gördüklerini vurgulayan 
Serin,  öğrencilerin her türlü 
sorunlarında devletimizin im-
kanları doğrultusunda onların 
yanındayız dedi. Serin konuş-
masının sonunda  : “İlkeli, ka-
liteli, toplumsal değerlere say-
gılı, bilimsel bilgiyle donanmış, 
sorumluluk alan, yetkin birer 
sağlık çalışanı olma yolunda ilk 
adımlarınızı attığınız bu anlamlı 
günde sizleri tekraren kutluyor 
başarılarınızın devamını diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Törende konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, sağ-
lık çalışanı olma yolunda ilk 

adımlarını ‘Beyaz Önlük’ giye-
rek atan Sarıkaya Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Yükseko-
kulu Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Bölümü öğrencilerine 
önlük giydirmenin heyecan ve 
mutluluğunu yaşadıklarını dile 
getirdi. Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ konuşmasında 
Sarıkaya’nın tarihsel ve kültürel  
geçmişi göz önünde bulundu-
rulduğunda ilçenin kültürel di-
namiklerini uygun bir yükseko-
kulun ilçeye  önemli bir anlam 
ve değer kattığı söyledi.
Rektörümüz konuşmasının de-
vamında: “Biz bu yıl sözümü-
zü tutarak iki yüzün üzerinde 
öğrencimizi yüksekokulumuza 
kazandırdık. Kaymakamımız 
da konuşmasında ifade etti. 
Artık üçüncü sınıf öğrencileri-
miz mesleklerinde işin sahasın-
da olmak istiyorlar. Sarıkaya’ya 
bir fizyoterapi merkezi yakışır. 
Alternatif tıpta dâhil olmak 
üzere sağlık süreçlerinin fiz-
yoterapinin her alanına yöne-

lik tedavi süreçlerinde önemli 
katkılarında sunulacağı dikkate 
alındığında İlçeye fizyoterapi 
merkezi kazandırmak oldukça 
anlamlı ve değerli olacaktır. Bu 
merkezin kurulması eğitim öğ-
retim süreçlerinin de sağlıklı bir 
şekilde yürütülmesi noktasında 
da önem atfetmektedir. Böyle 
bir merkezin ivedilikle ilçeye 
kazandırılması bölgesel kalkın-
ma noktasında da önemli bir 
ivme kazandıracaktır. Hem öğ-
rencilerimizin stajları noktasın-
da hem de mezun olduklarında 
istihdam edilmeleri noktasında 
fizyoterapi merkezinin önemli 
bir katkı sunacağına inanıyo-
rum. Yüksekokulumuzun en 
başından beri ilçeye kazandı-
rılmasındaki heves, heyecan ve 
iradenin yeniden canlanarak 
bölgeyi bir sağlık turizmi anla-
mında bir üsse dönüştürmeyi 
istiyoruz. Bu duygularla ge-
leceğin sağlık alanına önemli 
katkılar sunacak  öğrencileri-
mizin bu anlamlı gününü kut-
luyor bugün ki heyecanlarının 
mesleki yaşantılarında nice 
önemli başarılara getirmesini 
temenni ediyorum” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
Onur ve Yüksek Onur Belge-
leri öğrencilere takdim edildi. 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü öğrencileri  protokol 
üyeleri takdimiyle mesleğe ilk 
adımı temsil eden Beyaz Ön-
lükleri giymenin heyecanını 
yaşadı.
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ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOFEST 2022 ROBOTAKSİ 
BİNEK OTONOM ARAÇ FİNAL YARIŞLARINI 
2’NCİLİKLE TAMAMLADI

TEKNOFEST 2022 kapsamında Robotaksi-Binek Otonom Araç Yarışmalarının Özgün Araç 
Kategorisinde final sonuçları güncellenerek yeniden açıklandı. Üniversitemiz Bilgisayar ve 
Elektrik -Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından oluşturulan BeeM Takımı 
TEKNOFEST Karadeniz Robotaksi - Binek Otonom Araç Yarışlarının Özgün Araç Kategorisini 
2’cilikle tamamladı. Yarışma değerlendirme komitesi tarafından daha önce 3’ncü olarak ilan 
edilen takımımız, sonuçların tekrar güncellenmesiyle 2’nci sıraya yükseldi.

30 Ağustos-4 Eylül tarihleri 
arasında Türkiye’nin 81 ilinden 
ve 107 ülkeden temsilci ve ya-
rışmacıların katılımıyla bu yıl 
Samsun’da 5’incisi düzenlenen 
Dünya’nın en büyük Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
TEKNOFEST’te Yozgat Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Yozgat 
Gençlik Merkezi tarafından 
desteklenen Üniversitemiz 
BeeM Takımı, otonom elekt-

rikli araçlar kategorisinde final 
yarışları sonucunda 799,75 pu-
anla yeniden yayınlanan sırala-
mada 2’nci sırada yer aldı.

BeeM takımı kaptanı Arş. Gör. 
Fatma Nur Ortataş 146 takı-
mın başvurduğu Robotaksi Bi-
nek Otonom Araç Yarışlarında 
BeeM takımının ilk 24’e girerek 
yarışma alanına gitmeye hak 
kazanan takımlar arasına gir-

diğini daha sonra aracın hiçbir 
müdahale olmadan kendi ken-
dine gittiğine dair bir test aşa-
ması sonucunda ise 21 takım 
arasına girdiklerini belirtti. 21 
takım arasında yapılan teknik 
kontroller ve elemeler sonu-
cunda ise 14 takım içerisinde 
yer alarak yarışmaya katılabilir 
etiketi aldıklarını belirten Arş. 
Gör. Ortataş, dört gün süren 
yarışlar sonucunda final yarış-
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larını 2’nci sırada tamamladık-
larını belirtti. Ortataş, projenin 
başından sonuna kadar ilgi ve 
desteklerini esirgemeyen baş-
ta Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ’a, Rektör Yardımcı-
mız ve Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yü-
cel Güney’e ve Yozgat Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Yozgat 
Gençlik Merkezi yetkililerine ve 
katkı sunan tüm paydaşlara te-
şekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 

Karadağ, TEKNOFEST kapsa-
mında TÜBİTAK Robotaksi-Bi-
nek Otonom Araç Yarışları’nda 
üniversitemizi başarı ile temsil 
eden BeeM Takımı’nın üyeleri-
ni kutlayarak daha önce final 
yarışlarında 3’üncü olarak ilan 
edilen takımımızın, sonuçların 
güncellenmesi ile 2’nci sıraya 
yükselmesinin üniversitemiz 
açısından gurur verici olduğu-
nu belirtti. Rektörümüz, Türki-
ye’nin teknoloji üreten bir top-
luma dönüşmesini hedefleyen 
TEKNOFEST yarışları kapsa-

mında başarıları ile gururlandı-
ran BeeM takımının, hayallerini 
gerçeğe dönüştürme noktasın-
da çok büyük bir iş başardığını 
belirterek takım üyelerinden 
Muhammet Aydoğan, Eren 
Yalçın, Uğur Yakut, Bahadır Er-
türk, Yusuf Balık, Ferhat Büyük, 
Taha Yasin Köksal, Denizhan 
Şahin, Takım Kaptanı Araştırma 
Görevlisi Fatma Nur Ortataş ve 
Takım Danışmanı Dr. Öğr. Üye-
si Emrah Çetin’i tebrik ederek, 
başarılarının artarak devam et-
mesini temenni etti.  
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KENEVİR ÜZERİNE SEKTÖR BULUŞMALARI DEVAM 
EDİYOR

Endüstriyel kenevir alanında ihtisaslaşan Üniversitemizde sektörel buluşmalar aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda Türkiye’de kenevir ile ilgili somut bir şekilde yatırıma ilişkin planlama 
yapan ve İstanbul’da tekstil alanında faaliyet gösteren ve ürettiği ürünleri ihraç eden Uğur 
Balkuv Triko A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı  Uğur Balkuv  keneviri üretme hem de işleme özelinde 
kurmayı planladıkları kenevir entegre işleme tesisine ilişkin fikir alışverişinde bulunmak üzere 
üniversitemize geldi.

Ekmeleddin İhsanoğlu Tarih 
ve Kültür Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’nde düzenlenen 
toplantıya Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ, Rektör 
Yardımcımız ve Kenevir Araş-
tırmaları Koordinatörü Prof. 
Dr. Güngör Yılmaz, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Şenol Akın, 
Uğur Balkuv Triko A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Uğur Balkuv, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 

Endüstriyel Kenevir Araştırma 
Grupları’nda yer alan öğretim 
elemanları katıldı.

Fabrika kurmanın kolay iş ol-
duğunu belirten Balkuv, ham-
maddenin buna bağlı olarak da 
tarımın geliştirilmesinin önemi-
ne değindi. Çiftçiye tahıl ürün-
lerinde olduğu gibi kenevire 
ilişkin devlet desteğinin olması 
noktasında henüz yasal düzen-

lemelerin yapılamadığını be-
lirten Balkuv, kenevirin yaprak 
ve çiçeğini ürüne ve sanayiye 
dönüştürmedeki yasal zorluk-
lardan söz etti.

Yozgat’a yatırım yapmayı plan-
ladıklarını belirten Uğur Balkuv, 
kırtık ve elyafı işleyeceğimiz 
izolasyon ve kompozit ürüne 
yönelik yapı sektörüne hitap 
eden, ya da mobilya ve savun-
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ma sektörüne yönelik yeni bir 
şey üretmenin gerekliliğine 
vurgu yaptı.

Kenevirin tarımsal açıdan Yoz-
gat’ta denemesi gerektiğinin 
altını çizen Balkuv, “Elimizde 
üç tohum var. Bölgenin iklim 
koşullarına bakarak bu üç to-
humu ekerek verimlilik analizi 
ortaya koyacağız. Yozgat’ın 
kuzeyi Samsun’un güneyi ara-
sında hedeflediğimiz ve tarım 
yapacağımız lokasyonları be-
lireceğiz. Tarım İl ve Orman 
Müdürlüğü, Ziraat Odası ve 
İhtisas Üniversitemizin değerli 
akademisyenleriyle Mart-Nisan 
ayı içerisinde bölgede tohum 
verimliliklerini ölçecek süreçle-
ri denememiz lazım. Bu bölge-
lerin tespiti çiftçilerin bilgilen-
dirilmesi ve sürece dâhil etme 
çalışmalarını ivedilikle ortaya 
koyarak Yozgat’ın endüstriyel 
kenevir alanında bizlere suna-
cağı potansiyeli görmek istiyo-
ruz” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, medikal kenevirin en-
düstriye kazandırılması süre-
cinde devletimizin de yapacağı 
yasal düzenlemelerle ihtisas 
üniversitesi olarak geniş ürün 
yelpazesiyle Yozgat’ı pilot il 
haline dönüştürmeyi hedefle-
diklerini dile getirdi.

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında: “Arzumuz bölgesel 
kalkınmaya odak süreçleri ha-
yata geçirmeye gayret ederken 
literatüre yeni bilgiler kazandı-
rarak bilgiyi sektörle ve sana-
yiciyle buluşturmaktı. Medikal 
kenevirin bütün biyokütlesinin 
ekonomiye kazandırılma sü-
reçlerinde prototipleri hızla ya-
parak markalaşıyoruz” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ konuşmasının deva-
mında şunları söyledi: “Kenevir, 
hammadde bulunması nokta-
sında sıkıntı yaşanan bir ürün. 
Bu noktada bu işi ciddiye alan 
bir iş insanımız yatırım planla-
ması yapması lazımdı. Mem-
leketine, ülkesine önemli bir 
katma değer sağlayan Tekstilci 
Uğur Balkuv, kolları sıvayarak 
ilkini Samsun Havza merkezli 
Organize Sanayi Bölgesinde 
kenevir işleme ve tekstil lifleri 
elde etmeye yönelik bir fabri-
kanın temellerini attı. Sanayi 
yatırımı ve tarımsal üretim an-
lamında bir diğerini ise Yoz-
gat’ta yapmayı planlıyor. Biz 
de ihtisas üniversitesi olarak 
mucizevî bitki olan endüstriyel 
kenevirin bütün biyokütlesinin 
ekonomiye kazandırılmasının 
öncüsü olmak istiyoruz. İhtisas 
üniversitesi olarak yaptıkları-
mızı her açıdan görünür kılma-
lıyız ki devlet yetkilileri bunu 

görerek düğmeye bassınlar. 
İhtisas üniversitesi olarak da 
bizim görevimiz bu. Hayalpe-
rest değiliz. Bir hayalin peşin-
den koşarak niye Yozgat Bozok 
Üniversitesi ihtisas üniversitesi 
olarak yaptıklarıyla gündem 
oluşturup kenevirin ekonomi-
ye kazandırılması süreçlerinin 
mimarı olmasın. Bunun çaba-
sı içerisindeyiz. Biz bu alana 
yönelik yaptıklarımızla ülke 
ekonomisine katkı sunacak sü-
reçleri yönetiyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Rektör Yardımcımız ve Kene-
vir Araştırmaları Koordinatö-
rü Prof. Dr. Güngör Yılmaz ise 
Uğur Balkuv Triko A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Uğur Balkuv’un 
kenevirin mevcut yasal düzen-
lemeleri ve hammadde sıkıntı-
larına yönelik dile getirdiği hu-
suslara ilişkin olarak geçmişten 
günümüze pamuk, çay, tütün 
gibi ürünlerden örnekler vere-
rek  kenevir özelinde de tarıma 
ve sanayicilere yönelik  destek-
lerin sağlanacağına ilişkin inan-
cının tam olduğunu söyledi.

Toplantı sonrası Uğur Balkuv 
Triko A.Ş. Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uğur Balkuv Üniversite-
mizde kenevirle ilgili üretilen 
prototipleri inceleyerek bilgiler 
aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA 
PROGRAMI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları ile Tarih Bölümü tarafından 
düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı’nda Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 84. yılında düzenlenen törenle anıldı.

Üniversitemiz Erdoğan Ak-
dağ Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen  10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Programı’na 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Şenol Akın, Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, Prof. Dr. Yücel 
Güney, fakülte dekanları, öğ-
retim elemanları ve öğrenciler 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programın  açılış ko-

nuşmasını Üniversitemiz Eği-
tim Fakültesi  Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hatice Güzel Mumyak-
maz yaptı. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün askeri, siyasi 
alandaki başarılarıyla yeni bir 
toplum ve yeni bir devlet inşası 
ile tarihin akışını değiştirdiğini 
ifade eden Doç. Dr. Mumyak-
maz sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Mustafa Kemal Atatürk  siyasi 
bir dehadır. İdealist  bir inkılap-

çıdır. Aksiyonerdir. Yüce Türk 
milletini zor günlerinde gele-
ceğe hazırlamıştır. İnkılapçıdır 
fakat halktan kopuk değildir. 
Halkın içindedir, halka doku-
nur. Önemli bir rol modeldir. Bu 
sebeple ölümü Türk insanının 
kalbinde derin yaralar açmıştır. 
Bugün de onu hasret ve min-
netle  anıyoruz” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ programda yaptı-
ğı konuşmada  emperyalist 
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güçlerin Selçuklu ve Osmanlı 
Devleti ile başlayan ve Cum-
huriyet’in kurulmasından sonra 
da bulunduğumuz coğrafyada  
devam eden siyasi emellerine  
vurgu yaptı. Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ, bugün de 
emperyalist güçlerin Türkiye’yi 
istedikleri gibi yönetebilecek-
leri ve yönlendirebilecekleri 
hasmane tutum ve davranış-
ların devam ettiğini sözlerine 
ekledi.

Rektörümüz konuşmasında  
yüce Türk milletinin yaşadığı 
zorlu süreçleri doğru  okuyarak 
ve anlayarak dersler çıkarmak 
gerekliliğine dikkat çekerek: 
“En önemli ders  Atatürk’ün 
sağlam temeller üzerine inşa 
ettiği,  fikri,  irfanı ve vicdanı 
hür nesillere emanet bıraktığı 
Cumhuriyet mirasına sahip çık-
mak olacaktır. Muktedir, güçlü 
ve payidar bir devlet olmak 
istiyorsak bunun yolu bizatihi 
vatandaş olarak, fert olarak, 
birey olarak görevimizi, sorum-
luluklarımızı en azami düzeyde 
yerine getirmektir diye düşü-
nüyorum” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ konuşmasının deva-
mında “Biz şunu çok iyi bili-
yoruz ki bu milletin geçmiş-
teki seciyesi ne ise bugün de 
o yarın da o olacaktır. Milleti 
millet yapan, milleti güçlü kılan 
temel amil, güçlü liderlerden 

geçmektedir. Mustafa Kemal 
Atatürk, bu kararlılık ve azimle 
milleti düşmanlardan kurtar-
mış ender şahsiyetlerimizden 
ve liderlerimizdendir. Biz de bu 
çerçevede bilimin beşiği Yoz-
gat Bozok Üniversitesi olarak 
millete mal olmuş değerleri-
mize sahip çıkacağımızı yine-
lemek istiyoruz. Atatürk’ü bir 
siyasi figür olarak öne çıkarıp 
ondan  bir sömürü elde etmek 
isteyenlerin karşısındayız. Ata-
türk’ü itibarsızlaştırıp milletin 
değerleriyle barışık olmayan 
bir anlayışa  yönelik  kanaati de 
asla ve asla kabul etmiyoruz. 
Aramızdan ayrılışının 84. yıldö-
nümünde  Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı ve özlemle anı-
yoruz” dedi.

Anma programının devamında 
“Atatürk’ün Türk, Rus ve Japon 
Toplumlarındaki Önemi” konu-

lu panel düzenlendi.

Eğitim Fakültesi Atatürk İl-
keleri ve İnkılap Tarihi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Hatice Güzel 
Mumyakmaz moderatörlüğün-
deki panelde, Üniversitemiz 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Anabilim Dalı Dr. Öğ-
retim Üyesi Onur Çelebi, Rus 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
Dr. Öğretim Üyesi Esra Elma-
cıoğlu ve  Japon Dili ve Ede-
biyatı Anabilim Dalı  Araştırma 
Görevlisi Buket Durdu sunum-
ları ile  Atatürk’ün Türk, Rus ve 
Japon Toplumlarındaki Önemi-
ni” anlattı.

Anma programı Üniversitemiz 
Öğretim Görevlisi Emine Yeşil 
danışmanlığında, Üniversite-
miz Müzik ve Sanat Toplulu-
ğu’nun müzik dinletisi ile sona 
erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ” DÜZENLENDİ

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen programa Rektör Vekili 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Şenol 
Akın, Prof. Dr. Yücel Güney, Ge-
nel Sekreter Prof. Dr. Uğur Kö-
lemen, fakülte dekanları, daire 
başkanları, öğretim elemanları 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nezahat Güçlü yaptı. Yakın 
zamanda şehitlik mertebesine 

erişmiş Arzu Özsoy ve Ayşe-
nur Alkan öğretmenler başta 
olmak üzere ebediyete intikal 
etmiş öğretmenleri rahmet ve 
minnetle yad ederek konuşma-
sına başlayan Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Güçlü, insanlık 
tarihinin en anlamlı ve ölümsüz 
mesleği olan öğretmenlik mes-
leğinin toplum için önemine 
vurgu yaptı.

Geleceğin öğretmen adayla-
rına seslenen Prof. Dr. Güçlü. 
“Öğretmenlik sevgi işidir. Ba-
şarının sırrı olan meslek sevgi-
si ve görev aşkını gönlünüzde 

birleştirmelisiniz. Başarının sırrı 
olan meslek sevgisi ve görev 
aşkını gönlünüzde birleştirme-
lisiniz” dedi.

Rektör Vekili Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz tüm öğretmenlerin, bu 
ülkenin yarınlarını emanet ede-
ceğimiz gençlerin öğretmenler 
gününü kutlayarak başladığı 
konuşmasında şunları söyledi: 
“Bugün Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Millet Mekteple-
ri Baş Öğretmenliğine kabul 
edilişinin yıl dönümü. Öğret-
menler günü dünyada 5 Ekim 
tarihinde Dünya Öğretmenler 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü Etkinliği düzenlendi.
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Günü olarak kutlanıyor. Bu da 
gösteriyor ki öğretmenler bü-
tün toplumlar için son derece 
değerli. Başöğretmen Mustafa 
Kemal Atatürk’ün dediği gibi 
milletleri kurtaran yalnız ve yal-
nız öğretmenlerdir. Cehaletten, 
esaretten, yokluktan, kurtara-
rak  gelişmişliğe medeniyete 
özgürlüğe ve hürriyete ulaştı-
ranlardır. Öğretmenlik sevme 
işidir. Karşılıklı bir bağ kurma 
işidir. Bu sebeple siz öğretmen 
adayları olarak kendinizi her 

alanda çok iyi yetiştirerek bilge 
kişiliği içselleştirmeniz lazım. 
Bugünleri çok iyi değerlendir-
menizi, bu toplumu ileri mil-
letler seviyesine çıkarmayı şiar 
edinmenizi istiyorum. Çünkü 
toplumu şekillendirecek olan 
sizlersiniz. Sizin misyonunuz 
göreviniz toplumu geleceğe 
taşımada ki rolünüz çok ama 
çok önemli” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
24 Kasım Öğretmenler Günü 

Kutlama programı  Oratoryo ve 
Şiir dinletisi, Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Hatice Çilsalar 
Sağnak’ın “Eğitimin Geleceği 
ve Öğretmen Rolleri” konulu 
sunumu, 8.sınıf öğrencisi Gen-
cehan Yüner’in “Benim Öğ-
retmenim” konulu konuşması 
müzik dinletisi , “Öğretmenle-
re Saygı Koşusu”nda dereceye 
giren öğrencilere ödüllerinin 
takdimi ve günün anısına fidan 
dikimi ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE ‘KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE 
MÜCADELE GÜNÜ’ PROGRAMI DÜZENLENDİ

Kadına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık yaratmak ve bu konuda toplumsal bilinci 
geliştirmek amacıyla Üniversitemiz Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASAUM) 
ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü işbirliğinde, “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü’ 
temalı program düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkez’inde düzenlenen 
programa Rektör Vekili  Prof. 
Dr. Güngör Yılmaz, Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürü Abdul-
lah Neşeli, Genel Sekreter Prof. 
Dr. Uğur Kölemen, fakülte de-
kanları, daire başkanları, sivil 
toplum kuruluşları, siyasi parti 
temsilcileri, öğretim elemanları 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Program öncesi Emniyet Mü-
dürlüğü, İl Jandarma Alay Ko-
mutanlığı, Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü, Kadem, 
Yeşilay, Yozgat Halk Eğitim 

Merkezi ortaklığında düzenle-
nen Kadın El Ürünleri Sergisi-
nin açılışı yapıldı. Dünyada ve 
ülkemizde kadına yönelik şid-
detin önlenmesi, kadın hakları-
nın korunması ve geliştirilmesi-
ne dikkat çekmek amacıyla da 
katılımcıların yakalarına turun-
cu kurdele takıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Kadın Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (KASAUM) Müdürü Doç. 
Dr. Canan Koç yaptı. Doç. Dr. 

Koç konuşmasında: “Şiddet, 
günümüzün en önemli sorun-
larından biridir. Her gün evde, 
okulda, sokakta yaşanan çe-
şitli şiddet haberleri ile karşı 
karşıyayız. Şiddet, kişilerin be-
densel ve ruhsal bütünlüğüne 
karşı olumsuz etkilere yol açan 
sert ve acı verici eylemler ola-
rak tanımlanır. Şiddet herkese 
yönelir. Ancak en çok kadınlar 
ve kız çocukları şiddete maruz 
kalmaktadır. Kadına yönelik 
şiddet temel insan hakları-
nı ve özgürlüklerini ihlal eden 
önemli bir toplumsal sorundur. 
Sonuçları ağır ve tramvatik ola-
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bilmektedir. Toplumumuzu her 
türlü şiddetten arındırmak için 
toplumda farkındalık yaratmak 
ve bu konuda toplumsal bilin-
cin geliştirilmesi gerekmekte-
dir” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Abdullah Neşeli, “Kadı-
na yönelik şiddet, dünyada ve 
ülkemizdeki tüm gelişmelere 
rağmen, coğrafi sınır, ekono-
mik gelişmişlik ve öğretim 
düzeyine bakılmaksızın farklı 
kültürlerde ve farklı biçimlerde 
karşımıza çıkan, yaygın olarak 
görülen evrensel bir sorundur. 
Kadının toplumdaki yeri me-
deniyetin göstergesidir. Kadına 

yönelik şiddette nihai çözüm 
için toplumun tüm fertlerinde 
uzlaşı kültürün gelişmesi çözü-
me yönelik anahtar rol oynaya-
caktır” dedi.

Rektör Vekili Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz ise kadına yönelik şid-
detle mücadelenin çok yönlü 
ve bütüncül bir yaklaşımı ge-
rektirdiğini belirterek toplu-
mun her kesiminin ortak ve 
kararlı mücadelesi ile sorunun 
çözümlenmesinin mümkün 
olacağını vurguladı. Rektör 
Vekili Prof. Dr. Yılmaz: “Kadı-
na şiddet demek aile temeline 
dinamit koymak demektir. Aile 
birliğini yok etmek demektir. 

Ailenin yok olması demek, top-
lumun yok olması demektir. 
Kadına yönelik şiddetin çözü-
mü adına birey olarak bizlere, 
toplumlara, kamu kurumları ve 
STK’lara çok iş düşmektedir” 
ifadelerine yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından 
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Yılmaz 
“Kadına Yönelik Şiddette Sıfır 
Tolerans”, Doç. Dr. Rukiye Hö-
bek Akarsu ise “Şiddetin Ka-
dın Sağlığı Üzerindeki Etkileri” 
konulu sunum gerçekleştirdi. 
Programın sonunda Kadına Yö-
nelik Şiddetin son bulması adı-
na turuncu balonlar gökyüzüne 
bırakıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “YOZGAT’TA YAŞAYAN KUŞ 
TÜRLERİ” KONULU SERGİNİN AÇILIŞI YAPILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Yozgat Bozok Kuş Gözlem Topluluğu tarafından 
“Yozgat’ta Yaşayan Kuş Türlerinin Gözlemlenmesi, Fotoğraflanması ve Sergilenmesi” konulu 
serginin açılışını gerçekleştirdi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi Fuaye alanında dü-
zenlenen ve sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında gerçekleş-
tirilen serginin açılışına Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Uğur Kölemen de eşlik etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ açılışta yaptığı konuş-
mada şunları söyledi: “Çevre-
ci bir anlayışla hazırlanan bu 
sosyal sorumluluk projesi için 

öğrencilerimizi kutluyorum. 
Yozgat, zengin doğal güzellik-
leriyle, kültürüyle, gastronomi-
siyle keşfedilmesi gereken bir 
il. Yozgat’ın görünür kılınma-
sı ve tanıtılması adına bu tür 
öğrenci projeleri önemsiyoruz 
emeği geçenlere tekrar tebrik 
ediyorum.”

Açılışın ardından Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ öğ-
renciler tarafından Yozgat’ta 

mevcutta bulunan kuş türleri-
ne dair fotoğrafların  yer aldığı 
sergiyi dolaşarak Yozgat Bozok 
Kuş ve Gözlem Topluluğu üye-
lerinden bilgi aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “KÜRESEL ENERJİ SAVAŞLARI VE 
TÜRKİYE” KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından “Küresel Enerji Savaşları ve Türkiye 
Konulu” panel düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
panele Rektör Vekilimiz Prof. 
Dr. Güngör Yılmaz, Genel Sek-
reterimiz Prof. Dr. Uğur Köle-
men, fakülte dekanları, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Moderatörlüğünü Üniversite-
miz İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Hülya Toker’in yaptığı panelde, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Çevik, Türkiye Enerji Stratejileri 
Araştırma Merkezi (TESPAM) 
Başkanı Oğuzhan Akyener ve 
Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Mustafa Özalp katıl-
dı. Panelde yapılan sunumlarda 
enerjide güncel gelişmeler, ge-

lecekteki enerji projeksiyonları 
ve küresel enerji krizi konuları 
farklı boyutlarıyla ele alındı.

Panelde, Karadeniz Teknik Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Uğur Çevik, Türkiye’de baş-
ta doğalgaz olmak üzere ener-
jide dışa bağımlılığı azaltmak 
ve yeni bir politika oluşturmak 
adına bir devlet politikası yü-
rütüldüğünü, dünya ekono-
mi konjektöründe Türkiye’nin 
enerjide yaptığı teknolojik ve 
milli atılımlarla dikkat çektiğini 
ifade etti.

İktisadi İdari Bilimler Fakülte-
si Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Özalp ise enerjinin devletlerin, 
milletlerin ayakta kalmaları için 

vazgeçilmez bir unsur olduğu-
nu söyledi.

Avrupa’nın yaşadığı ve daha 
yoğun yaşayacağı enerji krizin-
de hiç şüphesiz plansız enerji 
dönüşümünün etkisi olduğu-
na dikkat çeken Türkiye Enerji 
Stratejileri Araştırma Merkezi 
(TESPAM) Başkanı Oğuzhan 
Akyener ise, Türkiye’nin dün-
ya üzerinde yürüttüğü mantık 
diplomasisi ile enerji krizinden 
az etkilenen ülkelerden birisi 
olduğuna vurgu yaptı.

Panel sonrası Rektör Vekilimiz 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz, konuş-
macı panelistlere günün anısı-
na hediye ve belge takdim etti.
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Yozgat Memur-Sen İl Temsilcisi ve Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Kenan Şerefli, Eğitim Bir-Sen 
Üniversite Temsilcisi Öğr. Gör. Hasan Can, Eğitim Bir-Sen Şube Başkan Yardımcısı Ömer Yağmur, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Üniversite çalışanları ile ilgili talepler,  kurum içi görevde yükselme ve unvan değişikliği 
sınavlarının yapılması ile ilgili görüş alıverişinde bulunuldu. Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
sendika yetkililerince iletilen personelin talepleri ve beklentilerinin dikkate alınacağını ve şartlara 
göre taleplerin değerlendirileceğini belirtti.

SABAH GAZETESİ TEMSİLCİLERİNDEN REKTÖRÜMÜZE 
ZİYARET

REKTÖRÜMÜZE SENDİKA YÖNETİCİLERİNDEN 
ZİYARET

Sabah Gazetesi İç Anadolu Bölge Sorumlusu Hasan Barak ve İç Anadolu Medya Dışı Ürünler 
Sorumlusu Serap Yurdaer Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ nazik 
davranışlarından dolayı teşekkürlerini iletti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “ÇABA MI SONUÇ MU?” KONULU 
SÖYLEŞİ PROGRAMI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi tarafından ülkemize düşünce ve fikir alanında çok 
sayıda eser kazandırmış, çok sayıda öğrenci yetiştirmiş, bilim adamı, yazar ve akademisyen 
Prof. Dr. Orhan Arslan ile “Çaba mı Sonuç mu?” konulu söyleşi programı düzenlendi.
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
söyleşiye Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Şenol Akın ve 
Prof. Dr. Yücel Güney, fakülte 
dekanları, öğretim elemanları 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Moderatörlüğünü Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ın 
yaptığı söyleşide Prof. Dr. Or-
han Arslan, gençlerin hayata 
dair beklentilerine yönelik tav-
siyelerde bulundu. Konuşma-
sında öğrencilere hayatından 
anekdotlarla seslenen Prof. Dr. 

Arslan hayatı ıskalamamak için 
hayatın bizzat kendisinin fark 
edilmesi gerekliğini belirterek: 
“Allah’ın bilgisi sizde var. Siz-
ler de Allah’la birlikte bir şeyler 
yapmalısınız. Dünyada 18 mil-
yon canlı olduğu düşündüğü-
nüzde bunlardan sadece biri-
sinde ruh bulunmakta. İnsanın 
kendi hayatının farkına varması 
sorumluluk aldığını gösterir. 
Bu dünyada herkes herkesin 
her şeyidir; ama öbür dünyada 
kimse kimsenin hiçbir şeyidir. 
En büyük ıstırap bu dünyaya 
gelme amacının farkında ol-
mamaktır. Hayata bakış açınız 

biz bu dünyaya sorumlu olma-
ya geldik ve yaptıklarımızdan 
sorumluyuz şeklinde olmalıdır. 
Akıl, irade, vicdan ve  ruh insa-
nın en temel sorumluluklarıdır” 
şeklinde konuştu.

İnsanın öğrenmeyince öleceği-
ne dikkat çeken Prof. Dr. Ars-
lan: “ Hocalığımdan vazgeçe-
rim ama öğrenciliğimden asla  
vazgeçmem. Çünkü öğrenmek 
değişmektir. Sizler yarınlarımız 
olarak değişmeye özen ve itina 
gösterin dedi.
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İlim yaparken ilmi var edeninde 
görülmesi gerekliliğine vurgu 
yapan Prof. Dr. Arslan: “İlimin 
de mutlaka ahlak gibi bir mür-
şidinin olması gerekli. Hayatta 
en hakiki mürşit ilimdir. İlimin 
mürşidi ahlak ve ahlakın sahibi 
de Allah’tır. Mesleğin iyisi ya da 
kötüsü olmaz meslekte iyi ya 
da kötü olmak vardır. Siz ken-
di sınıfınızın en iyisi olacaksınız 
yetmez, Yozgat’ın en iyisi ola-
caksınız yetmez, Türkiye’nin en 
iyisi yetmez, Dünyanın en iyisi 
olacaksınız. Hedefleriniz ke-
sinlikle küçük tutmamalısınız. 
Sizde her şey var. Kendi kabu-
ğunuza asla çekilmeyin. İlişkile-
rinizi sağlam tutun. Dostlar bi-
riktirin. Değişmekten ve tövbe 

etmekten korkmayın. Tövbe et-
mek yönelmektir, yenilenmek-
tir. Sen yönel ki Allah’ta sana 
yönelsin. Anı mutlaklaştırma-
yın. Anı mutlaklaştıran mutlu 
olamaz. Risk almadan hayatta 
yürüyemezsiniz. Kaplumbağa 
bile yürümek için kafasını çı-
kartıyor, bir çaba sarf ediyor. 
İnsanlar emeğe değil sonu-
ca bakar. İnsanlar çabaya asla 
bakmazlar. Çaba göstermek 
için de risk almalısınız. İnsanlar 
sonucu görür, Allah ise çabaya 
bakar. Çaba harcadım hiç bir 
şeye değmedi demeyin! Allah 
senin çabanı görüyor. Çabalar 
ve gayretler sizin elinizde; so-
nuçlar Allah’ın. Allah kaliteye 
ve  niteliğe insan ise niceliğe ve 

çokluğa bakar” ifadelerine yer 
verdi.

Söyleşinin ardından Yazar, 
Akademisyen Prof. Dr. Orhan 
Arslan öğrencilerimizin sorula-
rını cevapladı.

Programın sonunda Rektörü-
müz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
teşrifleri ve değerli katkıların-
dan dolayı Prof. Dr. Orhan Ars-
lan’a günün anısına tablo tak-
diminde bulundu.

Yazar, Akademisyen Prof. Dr. 
Orhan Arslan da öğrencilerimi-
ze kitaplarını imzaladı.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

40

e-bülten

ÜNİVERSİTEMİZDE TARİH VE MATEMATİK 
BÖLÜMLERİ PROGRAM AKREDİTASYONU TECRÜBE 
VE BİLGİ PAYLAŞIM TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemizde FEDEK (Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri 
Akreditasyon Derneği) tarafından akredite edilen Tarih ve Matematik Bölümleri düzenlenen 
toplantıyla program akreditasyonuna ilişkin tecrübe ve bilgilerini paylaştı.

Üniversitemizde program ak-
reditasyonu süreçlerine ilişkin 
tecrübe ve bilgi paylaşımı ama-
cıyla Erdoğan Akdağ Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde çevri-
miçi ve yüzyüze düzenlenen 
toplantıya Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Şenol Akın ve Prof.Dr.
Yücel Güney, fakülte dekanları, 
birim amirleri ve birim kalite 
komisyon temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Şenol Akın program akredi-
tasyonunun bir akreditasyon 
kuruluşu tarafından belirli bir 
alanda önceden belirlenmiş, 
akademik ve alana özgü stan-
dartların bir yükseköğretim 
programı tarafından karşılanıp 
karşılanmadığını ölçen değer-
lendirme ve dış kalite güvence 
süreci olduğunu belirtti.

Türkiye’de akreditasyon ku-
ruluşlarının yetkilendirme ve 
tanınma faaliyetlerinden Yük-
seköğretim Kalite Kurulu so-
rumluluğunda olduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Akın: “Ulusal 
akreditasyon kuruluşlarının 
yetkilendirilmesi ve uluslararası 
akreditasyon kuruluşlarının ta-
nınması süreci YÖKAK tarafın-
dan belirlenen ilke ve ölçütler 
kapsamında yürütülmektedir.
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Üniversitemiz Fen Edebiyat 
Fakültesi Tarih ve Matematik 
Bölümleri, FEDEK (Fen, Ede-
biyat, Fen-Edebiyat, Dil ve 
Tarih-Coğrafya Fakülteleri Ak-
reditasyon Derneği) tarafın-
dan akreditasyon çalışmaları 
kapsamında 2021 yılı değer-
lendirme döneminde ilk kez 
genel değerlendirilmeye tabi 
tutuldu. Yapılan değerlendirme 
sonucunda, 14 Nisan 2022-30 
Eylül2024 tarihleri arasında 
2 yıl geçerli olmak üzere Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih ve Ma-
tematik Bölümlerimiz, FEDEK 

tarafından akredite edildi. Ak-
reditasyon süreçlerinde gös-
terdikleri emek ve gayretler-
den dolayı Tarih ve Matematik 
Bölüm Başkanlıklarına tekraren 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Açılış konuşmasının ardından 
Üniversitemiz Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik  Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Hürmet Fulya 
Akız ve Tarih Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi İsmigül Çetin ’in  kalite ve 
akreditasyon süreçlerine  dair  
yapılan çalışmalara ilişkin  su-
numlarıyla devam etti.

Sunumların ardından  Mate-
matik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Murat Babaarslan ve Tarih Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Yunus 
Özger’in moderatörlüğünde 
soru-cevap bölümüyle toplantı 
sona erdi.

Toplantı sonrası akreditas-
yon süreçlerinde gösterdikleri 
emek ve gayretlerden dolayı  
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şenol Akın, Tarih ve Matematik 
Bölüm Başkanlıklarına Teşek-
kür Belgelerini takdim etti.
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REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. AHMET KARADAĞ, 
TRT RADYO 1’DE YAYIMLANAN ‘GÜNEBAKAN’ 
PROGRAMININ KONUĞU OLDU

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Ebru Erkekli’nin sunduğu TRT Radyo-1’in ‘Günebakan’ 
programına konuk oldu. Programda Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, üniversitemizde 
“Endüstriyel Kenevir” alanında yapılan çalışmalar ve multidisipliner çalışma sonucunda elde 
edilen “Sağlık Bilimleri Açısından Kenevir”  isimli kitabın içeriğine ilişkin merak edilen soruları 
cevaplandırdı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, “Sağlık Bilimleri Açı-
sından Kenevir” isimli kitabı 
oluşturma fikrinin Yozgat Bo-
zok Üniversitesi’nin “Endüst-
riyel Kenevir” alanında ihtisas 
üniversitesi olmasından kay-
naklandığını söyledi.

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
Bölgesel Kalkınma odaklı, bir 
taraftan bu disipline yönelik 
insan gücü, bilimsel çalışma-
lar, patent ve AR-GE çalışma-
larını yaparken diğer taraftan 
da ürettiği bilgiyi teknolojiyle,  

teknolojiyi de sanayici ile bu-
luşturan bir ihtisas üniversitesi 
olduğunu belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ ko-
nuşmasında: “Sağlık Bilimleri 
Açısından Kenevir”  isimli yeni 
bir kitabımız yayımlandı. 
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 Kitabımızda dünyada medikal 
kenevire yönelik neler yapılıyor, 
insan sağlığı üzerine kazanım-
ları neler ve biz Türkiye’de ne-
ler yapıyoruz konularında hem 
bilim camiasına hem de bu di-
sipline gönül vermiş insanlara 
doğru bilgi sunmak ve kaynak 
oluşturmak istedik. Bu kitap, 
klinik tıp başta olmak üzere 
insan sağlığına yönelik kene-
virle ilgili bilinenlerin geniş bir 
literatür taraması ve literatür 
bilgileri dahilinde yeni görüş ve 
önerileri de içeren kapsamlı bir 
çalışmadan oluşmaktadır. Yoz-
gat Bozok Üniversitesi olarak 
kenevirin bütün biyo kütlesi-
nin ekonomiye kazandırılması 
adına tarım, gıda ve yem, tıp, 
ilaç ve sağlık, tekstil, selüloz, 
kompozit ve biyomalzemeleri, 
elektronik, makine ve enerji, 
inşaat ve yapı malzemeleri, te-
mel bilim teknolojileri, sosyal 

bilimler mevzuat ve pazarlama 
araştırma gruplarında 200’ü 
aşkın akademisyenimiz tarafın-
dan proje ve bilimsel çalışma-
larımız aralıksız devam ediyor. 
Üniversite olarak çok sayıda 
prototip ürettik. 11 tane kozme-
tik ürün yaptık. Marka tescilini 
yaparak Sağlık Bakanlığı’ndan 
kullanım iznini alıyoruz. Katma 
değeri çok yüksek olan kene-
vir, son dönemlerde stratejik 
bir ürün haline geldi. Kenevirin 
Türkiye’de 20 ilde üretimine 
izin verilmekte. Bu illerden bir 
tanesi de Yozgat. Biz de üni-
versite olarak ihtisas üniver-
sitesi olmayı hedefe koymuş-
tuk. Bu alanda tek yetkili, bilgi 
üreten, insan gücü yetiştiren, 
akademik anlamda literatüre 
katkı sunan bir üniversiteyiz. 
Yaptığımız çalışmalar sonun-
cunda endüstriyel kenevir ile 
ilgili hayalleri olan yatırımcı ve 

sanayicilerimizle de buluşmaya 
başladık. Bu anlamda üretilen 
bilginin teknolojiye dönüşme-
sine de öncülük ediyoruz. Üni-
versitemiz, endüstriyel kenevi-
rin ekonomiye kazandırılması 
süreçlerini başarı ile yürüten 
bilgiyi teknolojiyle ve teknolo-
ji de sanayi ile buluşturan bir 
üniversite. Kenevir Türkiye’nin 
geleceğinde ekonomik olarak 
çok büyük katkı sunacak bir 
bitki. Medikal kenevir alanında 
çok önemli yok kat ettik. İn-
şallah ilimiz medikal kenevirin 
üssü olacak pilot bir il olur. Tek 
amacımız keneviri ekonomiye 
kazandırmak. Bunun içinde var 
gücümüz ile çalışıyoruz.” dedi.

Program sonunda Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, TRT 
Radyo 1 “Günebakan” ekibine 
teşekkürlerini sundu.
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REKTÖRÜMÜZ BNN TÜRK’TE YAYINLANAN “KIRMIZI 
KALEM” PROGRAMINA KONUK OLDU

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, BNN Türk ekranlarından canlı olarak yayınlanan eğitimin 
her kademesinden öğrencilerin ilgiyle takip ettiği tercihler öncesi öğrenciler ve ailelerin nelere 
dikkat etmeleri konusunda aydınlatıldığı “Kırmızı Kalem” programına konuk oldu. 

Moderatörlüğünü Eğitim Uz-
manı İsmail Yolcu  ve Türkiye’nin 
Bonus Hocası Eğitimci-Yazar 
Süleyman Beledioğlu’nun yap-
tığı programda Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ son 
zamanlarda ihtisas üniversi-
temize ilişkin  endüstriyel ke-
nevirin bütün biyokütlesinin 
ekonomiye kazandırılması yö-
nelik yürütülen çalışmalar ve 
bu amaçla akademik anlamda 
meyvesini veren “Sağlık Bilim-
leri Açısından Kenevir” kitabı-
nın önemi, geçtiğimiz günlerde 
ilki gerçekleştirilen ve ulusal 

anlamda ses getiren Bozok 
Film Festivaline yönelik sorula-
rı cevaplandırdı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, İhtisas Üniversitesi 
olmanın sorumluluğunun Üni-
versitemizi Girişim Odaklı Üni-
versite stratejisine sevk ettiğini 
belirterek bilginin teknolojiye 
dönüşmesi ve teknolojinin de 
sanayici ile buluşması süreçle-
rinin sağlam adımlarla atıldığı-
nı vurguladı.

Endüstriyel kenevirin ekonomi-
ye kazandırılması adına yürü-
tülen tüm bilimsel çalışmaların 
titizlikle devam ettiğini belirten 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ klinik tıp başta olmak 
üzere insan sağlığına yönelik 
kenevirle ilgili bilinenlerin ge-
niş bir literatür taraması ve li-
teratür bilgileri dahilinde yeni 
görüş ve önerileri de içeren 
kapsamlı bir çalışmadan oluşan 
“Sağlık Bilimleri Açısından Ke-
nevir” kitabı hakkında bilgiler 
aktardı.
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Kitapta kenevirin medikal an-
lamda tedavi süreçlerinde al-
ternatif olarak tercih edildiği-
ne dikkat çeken Rektörümüz, 
kitapta  kannabinoidlerden 
kannabidiol (CBD) maddesinin 
etkili bir ilaç olarak keşfinin bir-
çok tıbbi durumlara ve yaşam 
tarzlarına olumlu yönde müda-
hale ettiğine tanık olunacağını 
söyledi.

Geçtiğimiz ay üniversitemiz ev 
sahipliğinde ilki gerçekleştiri-

len Bozok Film Festivali hak-
kında konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, festi-
valin Yozgat’ın tarihi ve kültü-
rel değerlerini Anadolu kültürü 
üzerinden tanıtmak amacıyla 
önemli bir misyonu üstlendiği-
ne dikkat çekti.

Rektörümüz konuşmasının 
devamında : “Yozgat Bozok 
Üniversitesi sosyal ve kültürel 
faaliyetleri ile ülkemizin değer-
lerini ve şehrimizin kıymetlerini 

ön plana çıkartmaya çalışan ve 
bu konuda projeler hazırlayan 
bir üniversite. Anadolu coğ-
rafyasında bizim değerlerimizi 
festival özelinde geleceğe ak-
tarmak, ilimizi ve kültürümüzü 
tanıtmak çok anlamlı ve önem-
li.Bu yıl ilki düzenlenen Bozok 
Film Festivalinin  geleneksel 
bir hale getirerek  uluslararası 
formata dönüştürmeyi hedefli-
yoruz dedi.
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REKTÖR YARDIMCIMIZ VE KENEVİR ARAŞTIRMALARI 
KOORDİNATÖRÜ PROF. DR. GÜNGÖR YILMAZ ÇEVRE 
TV’NİN KONUĞU OLDU

Rektör Yardımcımız ve Kenevir Araştırmaları Koordinatörü Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Çevre TV’de  
yayınlanan “Ekoloji Politikaları” programında  Deniz Şafak’ın konuğu oldu.

Deniz Şafak’ın kendisine yö-
nelttiği soruları cevaplayan 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz aynı 
zamanda Kenevir bitkisini, 
ekonomisini ve çevreci bitki 
olma özelliklerini anlattı.

Kenevirin ekonomiye kazandı-
rılması noktasında Endüstriyel 
Kenevir alanında İhtisas Üni-
versitesi olan ve bölgesel kal-
kınma odaklı misyonu bulunan 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
yürüttüğü ve hedeflediği çalış-
malar hakkında bilgiler aktardı.

Enstitümüz kenevir ve diğer lif 
bitkileri konusunda Türkiye’nin 
ilk çok disiplinli ve geniş kap-

samlı enstitüsü olma niteliğin-
de olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Yılmaz, kendi öz kaynakla-
rıyla 3 milyon TL’yi geçen bir 
bütçeyle 70’i aşkın projeyi des-
teklediklerini dile getirdi.

Kenevirin çevreci ve mucize-
vi bir  bitki olduğuna değinen 
Prof. Dr. Yılmaz,  kenevirin 8-10 
milyon yıllık bir geçmişi oldu-
ğuna dikkat çekti. Kökünden, 
tohumuna, sapından, çiçeğine 
kadar her bir zerresini sanayi 
ürününe dönüştürülebilen çok 
yönlü ve  multidisipliner nadir 
bir bitki olduğunu söyledi.

Rektör Yardımcımız ve Kene-
vir Araştırmaları Koordinatörü 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz kenevi-
rin hangi alanlarda kullanıldığı, 
kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire 
dayalı sanayinin güncel duru-
munu ve kenevir sektörünün 
gelişmesinin önündeki başlıca 
engelleri Çevre TV izleyicileri-
ne detaylı olarak aktardı.

Prof. Dr. Yılmaz, endüstriyel ke-
nevir üretimi üzerindeki mev-
zuat, ruhsatlandırma, tescil-
lendirme, üretim ve pazar payı 
gibi  yürütülmekte olan güncel 
yasal prosedürler hakkında da 
bilgiler verdi.
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ZİRAAT FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANIMIZIN 
TÜBİTAK-3501 KARİYER GELİŞTİRME PROGRAMI 
PROJESİ BAŞARISI

ÜNİVERSİTEMİZ ZİRAAT FAKÜLTESİ ÖĞRETİM 
ELEMANLARINDAN TÜBİTAK-1002 PROJE BAŞARISI

Yürütücülüğünü Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nden Öğretim Elemanı Doç. Dr. M. Akif Boz’un 
yaptığı “Yozgat Yöresi yerli genotip kazlarda üreme, kuluçka, büyüme ve karkas özelliklerine 
ait genetik parametrelerin tahmini” başlıklı proje “TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı” 
kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

“Kararlılıkla Başarıya” mottosuyla akademik literatürde adından sıkça söz ettiren üniversitemiz  
desteklenen birbirinden değerli  TÜBİTAK projeleriyle de  dikkatleri toplamaya  devam ediyor.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi 
Orhan Ermetin ve ve Öğretim 
Elemanı, Arş. Gör. Dr. Tansu 
Uskutoğlu TÜBİTAK 1002-Hızlı 
Destek Programı kapsamında 
mali destek almaya hak ka-
zandı. Yürütücülüğünü Ziraat 
Fakültesi Öğretim Elemanı, Dr. 
Öğr. Üyesi Orhan Ermetin’in 
yaptığı “Derin Öğrenmeye 
Dayalı Manda Yüz Tanıma Sis-
teminin Geliştirilmesi” başlık-
lı proje “TÜBİTAK 1002-Hızlı 
Destek Programı” kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

Yine yürütücülüğünü Ziraat Fa-
kültesi Öğretim Elemanı, Arş. 
Gör. Dr. Tansu Uskutoğlu’nun 
yaptığı “Aspir (Carthamus tin-
ctorius L.) Çiçeklerindeki Renk 
Pigmentlerinin (Sarı ve Kırmızı) 
Oluşumu Üzerine Kimyasal Mu-
tagenlerin Etkilerinin M1, M2 ve 
Seçilmiş M3 Generasyonlarında 
İncelenmesi” başlıklı proje ise  
“TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek 
Programı” kapsamında destek-
lenmeye hak kazanan bir diğer 
proje oldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 

Karadağ, TÜBİTAK 1002 proje-
si kapsamında projeleri kabul 
edilen akademisyenlerimizi ve 
ekibini tebrik ederek şunları 
söyledi: “Üniversite olarak bi-
limsel çalışmalara ve TÜBİTAK 
projelerine büyük önem veri-
yoruz. Sunmuş oldukları proje-
leri TÜBİTAK tarafından kabul 
edilen yürütücü akademis-
yenlerimizi tebrik ediyorum. 
Akademisyenlerimizin daha 
nice önemli projelere imza ata-
caklarına olan inancımı ifade 
ederek, başarılarının devamını 
temenni ediyorum.”

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, “Kariyer Geliştirme 
Programı’nın (3501) amacının 
kariyerlerine yeni başlayan 
doktoralı bilim insanlarının 
çalışmalarını proje desteği 
vererek teşvik etmek olduğunu 

belirterek:
“ Ü n i v e r s i t e m i z 
akademisyenlerinin bilimin 
ülke kalkınmasındaki rolünün 
artırılması amacına yönelik bir 
program olan TÜBİTAK 3501 
Kariyer Geliştirme Programına 

sunduğu projenin kabulünden 
dolayı Öğretim Elemanı Doç. 
Dr. M. Akif Boz’u tebrik ediyor, 
başarılarının artarak devam 
etmesini temenni ediyorum” 
dedi.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN “TÜBİTAK 2209-B ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİ SANAYİYE YÖNELİK ARAŞTIRMA 
PROJELERİ” BAŞARISI

Üniversitemiz Boğazlıyan Meslek Yüksek Okulu öğrencilerimiz tarafından TÜBİTAK Bilim İnsanı 
Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen “2209-B - Üniversite Öğrencileri Sanayiye 
Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı” 2022/1 dönemi kapsamında hazırlanan 2 proje 
desteklenmeye değer bulundu.
TÜBİTAK’ın teknolojik 
dönüşümün sağlanması ve 
değer zincirinde istenilen 
seviyelere ulaşılması için 
alanlarında başarılı öğrencileri 
desteklediği, üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek ve yeni 
teknolojilere öğrencilerin 
erişimini sağlamak amacıyla 
çağrıya çıktığı “2209-B 
Üniversite Öğrencileri Sanayiye 
Yönelik Araştırma Projeleri 
Desteği Programı” kapsamında 
Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 
Gıda Teknolojisi bölümünden 
Elif Nur Yiğit’in hazırladığı 
Akadmeik danışmanlığını Dr. 
Öğr. Üyesi Nurcan Doğan’ın 
yaptığı “Yeni Bir Çevre Dostu 
Aktif Gıda Ambalajı Olarak 
Melas Bazlı Bakteriyel Selüloz 
Film Üretimi”, Laborant ve 

Veteriner Sağlık Bölümünden 
Rumeysa Eroldan’ın hazırladığı 
ve Akademik Danışmanlığını 
Dr. Öğr. Üyesi Cemhan 
Doğan’ın yaptığı “Pancar 
Küspesi CmcSi / Agar / 
Okaliptus Bazlı Çevre Dostu 
Aktif Gıda Ambalajı Üretimi Ve 
Tavuk Filetosunda Bazı Gıda 
Patojenlerine Karşı Kullanım” 
projeleri kabul edildi. Projelerin 
sanayi danışmanlığını ise Aylin 
Özgür Göksu yapıyor.

Öğrencilerimizi geleceğin 
bilim insanları ve sanayimizin 
birer lokomotifi yapmak 
için çalıştıklarının altını 
çizen Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak 
öğrencilerimizin her alanda 

kendilerini yenilemeleri ve 
geliştirmeleri noktasında 
destek verdiklerini ve 
yanlarında olduklarını 
belirtti. Rektörümüz Karadağ 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“2209-B Üniversite Öğrencileri 
Sanayiye Yönelik Araştırma 
Projeleri Desteği Programı 
kapsamında Boğazlıyan Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerimizin 
projelerinin kabul görmesi 
bizleri mutlu etmiş ve 
gururlandırmıştır. Bu başarıda 
emeği geçen öğrencilerimizi, 
danışman hocalarımızı ve 
sanayi danışmanlarını tebrik 
ediyor, başarılarının artarak 
devam etmesini temenni 
ediyorum.”
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TÜBİTAK 2209-A PROJELERİNDE ÜNİVERSİTEMİZ 181 
ÜNİVERSİTE ARASINDA 6. SIRADA YER ALDI

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen “2209-A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 2022/1. Dönem kapsamında yapılan 
başvuruların destek sonuçları açıklandı.
Açıklanan sonuçlara göre 300 başvuru ile 2209-A projelerine katılım sağlayan Üniversitemizin 
157 projesi kabul gördü. Türkiye genelinde 181 devlet ve vakıf üniversitesinin başvurularının 
değerlendirildiği 2209-A öğrenci projelerinde Üniversitemiz büyük bir başarı sağlayarak 6’ncı 
sırada yer aldı.

Bu yıl Üniversitemizden 157  
proje ile başvuruları kabul 
edilen birimler ve sayısal 
dağılımları ise şu şekilde: 
Yozgat Meslek Yüksekokulu 
22, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 4, İletişim Fakültesi 1, 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
23, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
5, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 5, Sarıkaya 
Fizyoterapi Yüksekokulu 11, 

Sorgun Meslek Yüksekokulu 
5, Spor Bilimleri Fakültesi 8, 
Şefaatli Meslek Yüksekokulu 6, 
Veteriner Fakültesi 2, Yerköy 
Adalet Meslek Yüksekokulu 
1, Akdağmadeni Meslek 
Yüksekokulu 3, Boğazlıyan 
Meslek Yüksekokulu 35,  Tıp 
Fakültesi 4, Diş Hekimliği 
Fakültesi 5, Eğitim Fakültesi 
10, Fen Edebiyat Fakültesi 7 ve 
Ziraat Fakültesi 8 olmak üzere 

157 proje hazırlandı. 
Konuya ilişkin bir açıklama 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, TÜBİTAK 
Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı tarafından yürütülen 
“2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme 
Programında Üniversitemizin  
başarısının her yıl  giderek 
arttığını söyledi. 
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Öğrencilerin eğitimleri 
sırasında araştırma faaliyetleri 
yürütmelerinin  önemine 
değinen Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
açıklamasının devamında: 
“Üniversitemizde proje kültürü 
her geçen gün artıyor. Bundan 
memnuniyet duyuyoruz. 
Bilgiyi sadece üretip yaymayı 
değil onu toplumsal faydaya 
dönüştürmeyi amaç edinerek 
bu doğrultuda eğitim ve 
öğretim süreçlerimizi başarı ile 
yönetiyoruz. TÜBİTAK 2209-A 
öğrenci projelerinde elde edilen 
başarının elbetteki tesadüfü 
değil. Üniversitemiz 181 devlet 
ve vakıf üniversitesi arasında 

geçen yıl 94  proje ile 9. sırada 
yer alırken, bu yıl 157 proje ile 
6. sıraya yükseldi. Bu sonuç 
inanmanın, azim ve kararlılıkla 
başarıya odaklanmanın bir 
göstergesidir.” dedi.
Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
akademyaya değer katan 
önemli bir bilim yuvası olma 
yolunda emin adımlarla 
ilerlediğini, üniversite olmanın 
gereklerinden birisinin de 
bilimsel çalışmalara ağırlık 
vermek olduğunu ifade eden 
dikkat çeken Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ, “Yürütülen 
tüm bilimsel faaliyetlerde 
akademisyenlerimizin ve 
öğrencilerimizin her zaman 

yanındayız ve kendilerini 
destekliyoruz. Bu çalışmalar 
sayesinde öğrencilerimiz, 
danışman hocalarının da 
rehberliğinde projeler üreterek 
birikimlerini değerlendirme 
imkânı buluyorlar. Bu vesile ile 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destek Programı kapsamında 
projeleri kabul edilen başta 
öğrencilerimiz olmak üzere 
onları bu süreçte destekleyen 
ve projelerinde danışmanlık 
yapan öğretim üyelerimizi 
tebrik eder, başarılarının 
devamını diliyorum” şeklinde 
konuştu.
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TÜBİTAK 4008 ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLERLE 
ÇALIŞAN SINIF ÖĞRETMENLERİNE YÖNELİK ÇOCUK 
İSTİSMARI VE İHMALİ FARKINDALIK EĞİTİM PROGRAMI

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Aygül Nalbant’ın proje yürütücülüğünü yaptığı,  
Ankara Üniversitesi ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi akademisyenleri,  uzman ve eğitmenlerin  
katkılarıyla TÜBİTAK destekli, Özel Gereksinimli Öğrencilerle Çalışan Öğretmenlere Yönelik 
Çocuk İstismarı ve İhmali Farkındalık Eğitim Programı  başladı. 

Galata Çamlık otelde 
düzenlenen eğitim programının 
açılış törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Genel 
Sekreterimiz Prof. Dr. Uğur 
Kölemen, Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nezahat Güçlü, Yozgat İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. 

14-18 Kasım tarihleri arasında 
yapılacak eğitim programı 
kapsamında özel gereksinimli 
bireylerde farkındalık 
oluşturmayı, bu bireylere; 
eğitim ve bağımsız yaşam 
konularında destek sağlayarak 
toplumla bütünleşmelerini 
kolaylaştırmayı, özel 
gereksinimli bireylere 
hizmet sunan kişiler ve özel 

gereksinimli bireyler arasında 
bilimsel uygulamaların 
yaygınlaşmasının sağlanması  
amaçlanıyor.

Projede Yozgat Bozok 
Üniversitesi, Ankara 
Üniversitesi ve Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesi’nde görevli 
öğretim üyeleri; 
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özel gereksinimli öğrencilerin 
gelişim özellikleri, özel 
gereksinimli öğrencilerle 
iletişim süreci, özel gereksinimli 
öğrencilerin eğitimleri, sosyal 
kabulü, ihmal ve istismar, 
çocuk hakları ve çocuğun 
korunması, ihmal ve istismara 
uğrayan çocuğun adli süreci 
ve çocukların korunması 
başlıklarında, teorik bilgiler 
ve uygulamalı etkinlikler 
yapılacak.

 Programda konuşan 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nezahat 
Güçlü,  çocukların ihmal ve 
istismarı toplumların en büyük 
sorunlarından birisi olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Güçlü 
konuşmasının devamında: 
“İhmal ve istismara maruz 
kalmada bazı çocuklarımız 
daha çok risk altındadır. 
Zihinsel, bedensel engeli 

olan, otizm, dikkat eksikliği 
hiperaktivite bozukluğu gibi 
tanıları olan özel gereksinimli 
çocuklarımızın ihmal ve 
istismara uğrama riskleri 
maalesef daha yüksektir. 
Çocukların içinde bulundukları 
güçlükler, ailelerin özellikleri, 
yeterli sosyal ve kurumsal 
destek alamamaları, eğitimle 
ilgili sorunları, sosyal kabul, 
etiketlenme, özel ve yeterli 
destek sağlanamaması gibi 
sorunlarla karşılaşmaktadırlar. 
İhmal ve istismarın erken 
dönemde belirlenmesi ve 
önlenmesi çok önemlidir. Eğitim 
kurumları çocukların içinde 
yaşadıkları olumsuzlukların 
tespiti açısından önemli fırsatlar 
sağlar. Öğretmenler ve özellikle 
sınıf öğretmenleri çocukların 
gelişimlerini ve yaşadıkları 
sorunları daha yakından takip 
etme imkanı bulmaktadırlar. 
Ayrıca özel gereksinimli 

çocukların yaşıtları ile birlikte 
kaynaştırma eğitiminden 
yararlanma oranları her geçen 
gün daha da artmaktadır. 
Öğretmenlerimizin çocukların 
ihmali ve istismarı konusunda 
bilgi ve farkındalıklarının 
artırılması çocukların 
korunması açısından son 
derece önemlidir. Bu 
çerçevede Fakültemiz Eğitim 
Bilimleri Bölümü, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalında öğretim 
üyesi değerli hocamız Dr. Öğr. 
Üyesi Aygül Nalbant’ın proje 
yürütücülüğünü yaptığı Ankara 
Üniversitesi ve Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesinden 
hocalarımızın ve diğer 
uzman ve eğitmenlerimizin 
katkılarıyla TÜBİTAK destekli, 
Özel Gereksinimli Öğrencilerle 
Çalışan Öğretmenlere Yönelik 
Çocuk İstismarı ve İhmali 
Farkındalık Eğitim Programı 
oluşturulmuştur. 14-18 Kasım 
2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek etkinliğin 
tüm eğitimci ve katılımcıların 
desteği ve paylaşımları ile 
verimli geçeceğini, öğretmen 
ve aday öğrencilerimizin 
gelişimlerine ve çocukların 
korunmasına önemli katkılar 
sağlayacağını düşünüyorum. 
Bu tür çalışmaların artmasını 
dileğiyle hepinize başarılar 
diliyorum ”dedi.
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Programda konuşan Yozgat 
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, özel gereksinimli 
öğrencilerin ruhsal ,fiziksel ve 
akademik gelişimlerinin arzu 
edilen düzeye getirilmesinin 
en önemli öncelikleri olduğunu 
söyledi.  Yazıcı, özel gereksinimli  
öğrencilerin hem eğitimi 
hem hayata hazırlanmaları ve 
gerekli becerileri kazanmaları 
adına yapılan bu önemli eğitim 
faaliyetinden dolayı emeği 
geçen herkese teşekkür etti. 

Programda konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nin her alanda 
olduğu gibi sosyal ve kültürel 
faaliyetler  ve eğitim alanında 
da önemli sosyal farkındalık 

projelerine imza attığını söyledi. 
İnsana odak ve insana yönelik 
yapılan her çalışmanın önemli 
ve değerli olduğunu her zaman 
ön plana alan bir düşünce ile 
çalışmalarına devam ettiklerini 
belirten Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ konuşmasında: 
“Geleceğimizin nesli olan 
çocuklarımızın eğitimi her 
anlamada çok önemli. Bu 
eğitim özel gereksinimli 
gruplar için ise daha fazla önem 
arz ediyor. TÜBİTAK destekli 
bu proje ile sınıfında özel 
gereksinimli öğrenci bulunan 
sınıf öğretmenlerine yönelik 
çocuk istismarı ve ihmali 
farkındalık eğitimi programının 
geliştirilmesi, uygulanması ve 
değerlendirilmesi amaçlanıyor. 
İlimizde düzenlenen bu  eğitim 

programı ile  özel gereksinimli 
çocukları daha iyi yetiştirmek 
ve geleceğe hazırlamak adına 
önemli katkılar sağlayacağını 
ümit ediyorum. Gelecek 
nesillerin sağlıklı ve donanımlı 
bireyler olarak yetişmelerinde 
kuşkusuz ki öğretmenlerimizin 
rolü çok büyük. Eğitime 
gönül vermiş ve projede yer 
alan öğretmelerimizi tebrik 
ediyor ve kutluyorum. Özel 
gereksinimli çocuklarımıza 
önemli katkılar sağlayacak 
ve farkındalık oluşturacağına 
inandığım eğitim programının 
hayırlara vesile  olmasını diliyor, 
projede emeği bulunan  mesai 
arkadaşlarım başta olmak 
üzere ilgili kurum yetkililerine 
teşekkür ediyorum” dedi.
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Kararlılıkla, Başarıya...


